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A tavalyi évben Nagykőrö-
sön az érintett lakosok össze-
sen 1.468.065,- forint mezőőri 
járulékot fizettek be. A mezei 
őrszolgálat működésének tá-

mogatására ugyancsak az el-
múlt évben az önkormányzat 
3.230.105,- forintot kapott. A 
mezőőri szolgálat tevékenysé-
géről külön beszámoló nem 
kerül a képviselő-testület elé, 
tevékenységükről csak az éves 
rendőrkapitányi beszámolóban 
olvashatunk, mint a helyi ren-
dőrkapitánysággal együttműkö-
dő szervről.

tudósítónktól

Immár 7. alkalommal került 
sor a DobMánia Tábor megren-
dezésére. Városunk adott ott-
hont a sikeres kurzusnak, ahol 
a dobórák stílusokra bontva, 
szaktanárok segítségével, zene-
kari gyakorlattal, csoportos fog-
lalkozásban zajlottak. 

Személyessé, és élménydús-
sá tette a rendezvényt, hogy ba-
ráti beszélgetések, közös mun-
ka zajlott a tanárok, előadók és 
a táborlakók között. A növen-
dékek számára a szervezők, a 
legkiválóbb mestereket hívták 
meg: Bordás Zoltán: dob-mű-
vész, zenetanár, szakíró, a Ma-
gyar Jazz Szövetség elnökségi 
tagja, tanszékvezető, iskola 
alapító és ennek a tábornak a 
létrehozója és művészeti veze-
tője. Bordás Zoltán: dob-művész, 
zenetanár, Bágyi Balázs: jazz-
dobos, zeneszerző, zenetanár, 
producer, a Magyar Jazz Szö-
vetség elnöke, Martonosi György: 
dob-művész,zenetanár, zenei 

szervező, szakíró, Perger István 
„Guszty”:ütőhangszer-művész, 
hangszerkészítő mester. Korom-
pay Zsolt: dobművész, szakíró, 
dobtanár, kottakiadó, Szendi 
Gábor: a dobok, ütőhangsze-
rek virtuóza, hangszerkészítő. 
Workshopot Gerendás Dani, Ba-

logh László és Markó Ádám tartot-
tak. Az élményt tovább fokozta 
a Kőrösi Zenés Esték sorozat, 
melyet a Toldi Miklós Élelmi-
szeripari Szakképző Iskola Kol-
légiumának udvarán tartottak 
meg. Mindennap fellépett egy 
elismert és közkedvelt művész 
a magyar zenevilágból, és a 
koncerteken velük szerepelhet-
tek a tanulók is. Így megtapasz-
talhatták, hogy milyen érzés 
közönség előtt fellépni, rutinos 
és nagy tudású művészekkel 
együtt dolgozni, örömzenélni. A 
tanuláshoz ennél erőteljesebb 
motivációt, lássuk be, nehéz 
lett volna találni. A fellépések 
városunk lakói számára ingye-

Mezőőri
járulék
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DobMánia Tábor Nagykőrösön
nesen megtekinthetőek voltak. 
Ganxta Döglégy Zolee a Kartel-
lel érkezett és fergeteges bulit 
csaptak az elmúlt 20 év zenei 
terméséből. Mező Misi a Mag-
na Cum Laude zenekar front-
embere, Fonogram-díjas mű-
vész, az „Együtt veletek” című 
koncertjén örvendeztette meg 
rajongó táborát. Czutor Zoltán 
énekes-gitáros, dalszöveg-író, 
zeneszerző, a legjobb Beatles 
dalokkal jött el hozzánk. Kará-
csony Jánossal feleleveníthettük 
az LGT legendás dalait, szuper 
buli volt. Falusi Mariann pedig 
Dívaként érkezett városunkba, 
hogy feledhetetlen élménnyel 
gazdagítson bennünket. A kur-
zus résztvevői elragadtatással 
meséltek a táborról. A tanulók 
között, Maksa Zoltán humoris-
tával is találkoztam, akinek régi 
álma vált valóra azáltal, hogy 
dobolni tanulhatott, a tehetsé-
gét és a frissen szerzett tudását 
ő is bemutatta a közönségnek, 
nagy sikerrel.

A szervezőknek és a növen-
dékeknek további sikeres mun-
kát kívánok!

Német Enikő
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
10; 42; 60; 78; 82

A hatos lottó heti nyerőszámai:
5; 8; 9; 33; 42; 43

Kemény mondatok…
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Prőhle Gergely a humán tár-
ca helyettes államtitkára jelen-
tette ki a minap: „Magyarország 
jogállam, ezért a bírósági ítéleteket 

végre kell hajtani!” - csak azt nem 
tette hozzá, hogy ez alól a hata-
lom holdudvarának oligarchái 
rendre kivételek!

A referendum...
Pártunk és kormányunk ok-

tóber másodikán arról akarja 
megszavaztatni a népet, hogy 
befogadjunk-e 1400, ellenőrzött 
menekültet. Ez kb. 5 milliárd 
forintba kerül, ami menekülten-
ként 2 millió hatszázezer forint.

Én nem megyek el szavazni, 
és azt tanácsolom mindenki-
nek, hogy aki nemmel szavaz-
na, ő se menjen el. Ha több 
mint 50%-os a részvétel, érvé-
nyes lesz a népszavazás, és én 
azt gondolom, hogy nem lesz az 
az eredmény, ami a magyarok 
tényleges véleményét tükröz-
né, ha a kormány reális infor-
mációkat közölne.

Hónapok óta csak menekül-
tek másznak elő a királyi televí-
zió meg rádió híradásaiból, csu-
pa rossz, undorító hírt közölve 
róluk. Pedig lehetne árnyaltabb 
is a kép...

Azt mondja a kormány, hogy 
a magyarok joga, hogy meg vá-
lasszák kikkel élnek együtt. Kit 
kérdezett meg a kormány, hogy 
egyetért-e azzal, hogy bárki, aki 
háromszázötvenezer eurót fizet 
a haveri off-shore cégeknek, az 
letelepedési engedélyt kapjon? 
Azért mert ennyi pénze van, 
biztos, hogy nem terrorista, 

uram bocsá’, nem egy terroris-
ta szervezet adta neki a pénzt, 
hogy beépüljön?

És ha megválogathatjuk, mint 
a kormány mondja, hogy kik-
kel élünk együtt, nem dönthet-
jük el, hogy mennyi rádióaktív 
anyagot akarunk az országban, 
a Paks 2 atomerőmű orosz bő-
vítésekor? Ez hosszútávon ve-
szélyesebb lehet, mint bármely 
terrorista szervezet, mert évez-
redeken át sugároz, károsítja 
a lakosok szervezetét, ha baj 
történik. Nem kérdezték meg 
a népet, a fidi gyülekezet úgy 
szavazta meg a Parlamentben 
a Paks 2 törvényt, hogy péntek 
este kapták meg a tervezetet a 
képviselők, és hétfőn már el 
volt fogadva! Az elfogadók kö-
zött volt Nagykőrös jelenlegi 
polgármestere is. Tartsa fel a 
kezét, akit Czira Szabolcs meg-
kérdezett a szavazás előtt, hogy 
akarsz-e még egy atomerőmű-
vet?

Szóval, ha komoly kérdé-
sekben nem kérdezték meg a 
népet, akkor ne rángassák elő, 
mint egy rongybohócot 1400 
ember ügyében. Mert gusztus-
talan!!!

Kocinkó

A magyar belpolitikában hagyományosan a jobb oldal és a bal 
oldal állt mindig is szemben egymással, főleg a rendszerváltás 
óta! 

A jobb oldal más értékrendet képvisel, mint az úgynevezett bal 
oldal, hiszen ez utóbbi erős szociális szempontokat is figyelem-
be vesz, politizálása során. Tehát  míg a klasszikus jobb oldal a 
független, tehetős polgár fejével gondolkodik, addig a bal oldal in-
kább a munkavállalókat, az egyszerű embereket és a szociálisan 
lemaradottakat képviseli, segíti. 

Az október 2-ra kiírt népszavazás miatt viszont egy új szem-
pont osztja meg úgy a jobb oldalt, mint a bal oldalt: ki áll az EU 
pártján, és ki nem?

Ez a fajta megosztás feldarabolhatja a klasszikus jobb oldalt, de 
a bal oldalt is, sőt szövetséget is hozhat létre a korábban politikai 
okok miatt szemben álló szekértáborok, pártok, vagy párt részek 
között: mindkét oldalon... 

Ennek vannak már jelei, bár még világosan nem látszanak az 
erővonalak. Ugyanis alapigazság az, hogy ha a politikában vala-
hol vákuum keletkezik, az sohasem marad betöltetlen. Például 
ezt ismerte fel annak idején 1994-ben Orbán Viktor, hogy libe-
rálisként be kell jutnia pártjával a középre, sőt a jobb oldalra is, 
mert az MDF bukásával ott politikai vákuum keletkezett! Ezt an-
nak idején jól ki is használta, és ma már szinte senki sem emlék-
szik a miniszterelnök kezdeti liberális habitusára...

Most Orbán Viktor úgy van a dolgokkal, hogy nem tűri  a de-
mokráciában szokásos pártpolitikai versengést: hiszen ha végig 
gondoljuk, pályafutása alatt majdnem minden szövetségesét 
maga alá gyűrte, illetve bedarálta. Érvényes ez a Kisgazdákra, de 
a Kereszténydemokratákra is... 

Kissé túlzott a hasonlat, de Orbán úgy viselkedik, mint az ide-
gen madár fészkében kikelt kakukkfióka, mely – mint ismeretes 
– minden „testvérét” kilökdös a fészkéből. A költő „anyamadár” 
pedig, azaz a nép meg azt hiszi, hogy ez az ő igazi fiókája! 

Komoly civil mozgalmak bontogatják mostanság a szárnyaikat: 
pld. a Városliget önkényes átalakítása kapcsán, s róluk egyértel-
műen tudjuk, hogy EU-pártiak! Nem sokára párttá is fognak ala-
kulni, és lehet, hogy ez lesz az az erő, amely 2018-ban majd szem-
ben áll Orbánnal, valamilyen párt szövetségi rendszerben, csak 
akkor már nem a Városliget lesz a tét, hanem az EU-tagságunk...

Ábrahám
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Valami kimaradt - A kaméleonember 26. rész
Kaméleon

kultúrpolitika
(Nem minden poli-

tikus és kultúros kamé-
leonember, tehát akinek 
nem inge, nem veszi 
magára)

Azt minden ka-
méleonpolitikus jól 
tudja, hogy a nép-
szórakoztató ren-
dezvényeknek rá 
nézve rengeteg po-
zitív hatása van. Úgy 
vannak vele, hogy 
ha kenyeret nem 
tudnak adni, akkor 
legalább cirkusz le-
gyen a népnek… De 
a népörömön túl 
van még egy jelen-
tős előnye ezeknek 
az alkalmaknak: ha 
jól „lepapírozzák”, 
akkor igen kedvező 
kereset kiegészítést 
jelenthetnek. Ehhez 

csupán találni kell egy ízig-vérig 
kaméleon kultúrost.

Innentől egyszerű a képlet: 
Ők ketten lényegesen maga-
sabb költségvetést raknak ös�-
sze, mint ami a valóság. Ezt 
követi egy kis számla biznisz, 
egy-két korrupt közreműködő, 
és már zsebben is van a nagy 
nyereség. S ha elég pofátlanok 
kaméleonjaink, és a kultúros 
extra szolgáltatásai is jól mű-
ködnek, akkor jöhet a hivatalos 
jutalom is.

Mi pedig egyszerű város-
lakók, fizetjük az egészet az 
adónkból, ahelyett, hogy értel-
mes és javunkat szolgáló helyi 
színvonalas és olcsóbb műso-
rokra, és hasznos dolgokra köl-
tenék azt…

Idézet Popper Pétertől:
„Ami megtörtént, azon az Isten 

sem tud változtatni, csak a történé-
szek. Buzgólkodnak is szorgosan, a 
politikai megrendelők elvárásait tel-
jesítve.”

Folytatás következik…

K.Zs.B.T.

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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„Csakis gyenge, szűklá-
tókörű, rossz politikus esik 
neki a sajtónak, és nem ápol 
megfelelően jó viszonyt egy 
helyi médiával. Még akkor 
sem teszik azt, amit Ön, ha az 
adott sajtóorgánum ellenzéki. 
Úgy tűnik, hogy Önnek ros�-
szak a tanácsadói, valamiféle 
fékveszett düh, és megfelelni 
vágyás vezényli munkatársait 
egy olyan újságban való meg-
jelenésekkor, melyet közpén-
zen, vélhetően jogszabályelle-
nes impresszummal, gyakran 
cikkírók megnevezése nélkül 
adnak ki hetente, és minden 
háztartásba eljutatják a csúsz-
tatásokkal teli példányt. (…) A 
mi lapunkat NEM közpénzen 
adjuk ki, és a www.hetihirek.
hu sem így üzemel. Mi kemé-
nyen megdolgozunk minden 

fillérért, nem szavazzuk meg 
magunknak közpénzből azt a 
több millió forintot, mely biz-
tosítja kampányunkat a helyi 
lapban, és azt is, hogy benne 
az ellenzéket piszkáljuk.”

A fenti idézetben olvasható 
mondatokat nem is olyan régen 
fogalmazta meg lapunkban meg-
jelent „A Czira ügyet maga a 
nagykőrösi hatalom gerjeszti” 
című írásában Lőrinczy Veronika. 
A jelenlegi munkaadójának cím-
zett veretes mondatok arra hívják 
fel Czira figyelmét, hogy rosszak a 
tanácsadói, a Heti Híreknél pedig 
keményen megdolgozunk minden 
fillérért, nem közpénzen adjuk ki 
lapunkat és nem szavazunk meg 
magunknak több millió forintot 
azért, hogy az ellenzéket piszkál-
juk!

Nos, azóta sok víz lefolyt a Kő-
rös-ér csöppet sem széles med-
rében, a világ nagyot fordult és 
Czira tanácsadójává szegődött 

Lőrinczyt már nem nagyon érdek-
lik a korábban általa leírtak. Hiába 
lett a polgármester tanácsadója, a 

helyi sajtóval való rossz viszony 
nem hogy enyhült volna, Lőrin-
czynek köszönhetően még jobban 
elmélyült, soha nem látott gyű-
lölködés árad az Önkormányzati 
Hírekből és a Lőrinczy által mű-
ködtetett NagykőrösMa internetes 
oldalról.

Amióta többszörös fizetésért 
elszegődött Czirához, már nem 
érdekli, hogy mennyi közpénzt 
szavaz meg a Fidesz a saját új-
ságjának, hiszen mint kabinettag, 
ezekből a milliókból neki is jut fi-
zetésként. Az sem érdekli, hogy az 
ellenzéket piszkálják, sőt, a mocs-
kolódás csúcsra járatásában azóta 
ő maga is élen jár.

Vajon mitől változott meg a vé-
leménye? Csak nem a kabinettag-
ságért járó busás fizetés ennek az 
oka?

a szerk.

Lőrinczy Veronika szerint Czira gyenge, szűklátókörű, rossz politikus

mely magába olvasztotta a 
Pénzügyi Felügyeletet, semmi-
féle hivatalos jelzést nem adott 
ki a szabálytalan, több 10 milli-
árdos – fedezet nélküli – Qua-
estor kötvények kibocsátásával 
kapcsolatban, pedig észlelnie 
kellett a szabálytalanságot és a 
törvénytelenséget. 

Tarsoly Csaba méltatlan-
kodásának adott hangot 
részben a fogva tartása 
miatt, részben azért, mert 
– mint mondotta – a vádló 
ügyész úr laptopból zúdít-
ja rá a vádjait, addig ő 500 
forintos kockás füzetet ka-
pott arra a börtönben, hogy 
a Quaestor több évtizedes 
munkájáról – emlékezetből 
– a Bíróság előtt számot ad-
jon! Hangoztatta, hogy még 
a börtönben is a befekte-
tők pénzéért és a Quaestor 
megmaradásáért küzdött! 
Azt is sérelmezte, hogy a 
több ezer oldalas vádiratot 

nem tudta megismerni sem 
ő, sem az ügyvédje... 

Persze előre lehet tudni, hogy 
Tarsoly büntetőpere majd sok 
mindenre nem fog választ adni! 
Például arra biztosan nem, 
hogy hová lett a befektetők pén-
ze? Mert, hogy ez megvan és 
valakik zsebébe került, az telje-
sen biztos! De kár volna abban 
bízni, hogy ez egyszer kiderül 
majd, hogy tulajdonképpen 
kik is gazdagodtak meg az egy-
szerű befektetők milliárdjain, 
akiknek Tarsoly Csaba 10 %-os 
kamatot ígért (SIC!), miközben 
az akkori kereskedelmi banki 
kamatok ennek az ötödrészét 
sem érték el...

Ez is azt mutatja, hogy az em-
berek nagy része nem ismeri 
a pénzügyi mozgások törvény-
szerűségeit, mert ilyen magas 
kamatot ebben az unortodox 
gazdaságban egyszerűen nem 
lehet kitermelni, amikor az 
MNB szinte már nulla szintre 
vitte a központi alapkamatot. 

Még egy megjegyzés: ez a 
pénzügyi botrány az elmúlt hat 
év terméke, s elmondhatjuk, 
hogy akkor lesz majd itt igazi 
demokrácia, ha majd megtud-
juk, hogy hová lett, illetve kik-
hez jutott az elsikkasztott, tö-
ménytelen pénz?

Hazánk persze most nem 
banánköztársaság: hanem - 
szintén déligyümölcs alapú 
- narancsköztársaság!

Ábrahám
Fotó: MTI

Igen, a Tarsoly 
Csaba-féle Qua-
estor ügyről van 
szó, melynek 
első nyilvános, 
bírósági tárgya-
lása a múlt héten 
kezdődött el. 

Tarsoly Csabát – bár az 
arca ki volt takarva – lát-
hatólag megviselte a Qua-
estor ügy, mert jó pár kilót 
leadott a már több mint egy 
éve tartó előzetes fogva tar-
tása miatt, másrészt pedig 
a súlyveszteség következté-
ben az arca is teljesen meg-
változott: lesoványodott és 
kifejezetten megnyúlt, nyú-
zott volt az ábrázata... Ez az 
ember láthatólag mentáli-
san is teljesen összetört. 

A Bíróság az ügyésznek há-
rom napot adott a vádirat is-
mertetésére, ami azt jelenti, 
hogy igencsak komoly bűnlaj-
stromról van szó! A mostani 
tárgyalás csak az 50 millió fo-
rint feletti károsultakról szól, a 
többi kisbefektetőről még nincs 
szó. Pedig az ő lélekszámuk az 
igazán jelentős és meghatáro-
zó: hiszen több ezer emberről 
beszélhetünk! Mondhatjuk, 
hogy a társadalmat a Quaestor 
ügy – a károsultak igen magas 
száma és az eltűnt összeg több 
tízmilliárdos volta miatt – na-
gyon foglalkoztatja, meg az is, 
hogy az ügynek politikai szálai 
is vannak feltehetőleg...

A sikkasztással vádolt egy-
kori pénzember, Tarsoly Csaba 
ugyanis a mostani rendszer 

nagyjainak volt kebelbarátja, 
részben a győri foci révén, 
mely labdarúgó klubnak Tar-
soly tulajdonosa volt. Többször 
jelent meg ugyanis Szíjjártó Pé-
terrel, aki tudvalevőleg győri 
illetőségű, az ottani labdarúgó 
mérkőzéseken. Orbán Viktor 
társaságában is feltűnt annak 

idején Tarsoly Csaba, szintén 
székesfehérvári és fővárosi 
NB I-es labdarúgó mérkőzése-
ken. Valószínűleg emiatt több 
minisztérium is befektetett a 
Quaestorba. Azonban – csodák 
csodája – a teljes pénzügyi ös�-
szeomlás előtt az állam – ki tud-
ja milyen információk alapján 
– ki tudta venni még a pénzét 
az összeomlás előtt, és csak a 
kisbefektetőknek, az egysze-
rű embereknek ragadt bent a 
pénze! A Külügyminisztérium 
például (vezetője Szíjjártó Pé-
ter miniszter) 9 milliárdot tudott 
még kimenteni, mielőtt a teljes 
csőd bekövetkezett volna! Az is 
elgondolkodtató, hogy az MNB, 

P e r i s z k ó p

Mi van a Tarsolyban?
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Nagykőrösi hajléktalanok
A nagykőrösi önkormányzat 

közelmúltban elfogadott 2015. 
évi zárszámadási rendeletében 
olvasható beszámoló szerint el-

lá tási 
s z e r -
ződés 
a l a p -
ján a 
M a -
g y a r 
V ö -
röske-
r e s z t 
P e s t 
M e -
g y e i 
S z e r -

vezete biztosítja a nappali mele-
gedő által nyújtott szolgáltatást, 
és az utcai szociális munkát is 

a nagykőrösi lakosok számára. 
Az utcai szociális munka kere-
tében az arra rászorulók, és azt 
igénybe vevők elsősorban élel-
miszer, és ruha adományt kap-
nak, továbbá hivatalos ügyeik 
intézésében kapnak segítséget, 
végül, de nem utolsó sorban 
mentális gondozásra kerül sor. 
2015. évben 6 fő (5 férfi, 1 nő) 
nagykőrösi illetékességű hajlék-
talan élt a ceglédi hajléktalan 
szállón, továbbá átlagosan havi 
6 – 8 fő részére biztosított ellá-
tást az utcai szociális munkás. 
A szolgáltatásért Nagykőrös ön-
kormányzata 2015. évre össze-
sen 1.238.010,- forintot fizetett a 
Vöröskeresztnek. 

tudósítónktól

László Ferenc a 441-es útról, Pest megye 80 milliárdjáról 
és Kustár Tamásról
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Ahogy lapunk legutóbbi 
számában beszámoltunk 
róla, az MSZP választókerü-
leti szervezetei Fehér István 
ceglédi, Habony István abo-
nyi és László Ferenc nagy-
kőrösi elnökök részvételé-
vel közös sajtótájékoztatót 
tartottak Nagykőrösön jú-
lius 6-án. Az esemény kap-
csán nyilatkozott lapunknak 
László Ferenc.

- Megragadva az alkalmat, kö-
szönetemet fejezem ki minden-
kinek, aki aláírásával támogatta 
a Gőgös Zoltán nevéhez köthe-
tő népszavazási kezdeménye-
zést, amelynek célja az állami 
földek eladásának megtiltása. 
Nagykőrösön, Cegléden és 
Abonyban is számos alkalom-
mal kint voltunk az utcán és a 
piacon, amely remek alkalom 
volt arra, hogy közvetlenül is 
találkozzunk az emberekkel, 
beszélgessünk, megismerjük 
a véleményüket. A túlnyomó 
többségük olyan, aki soha nem 
fog eljönni egy lakossági fórum-
ra, vagy egy fogadóórára, de 
van véleménye, amit szívesen 
megoszt velünk. Közel 250 ezer 
aláírást adott le a párt, remélem, 
hogy a fideszes gépezet nem 
fogja addig számolni, amíg nem 
mennek le a szükséges 200 ezer 
darab alá.

- A 441-es út felújítása 
ugyancsak téma volt.

- A sajtótájékoztatón is el-
mondtam, hogy a Nagykőrösről 
kivezető utak állapota katasztro-
fális, azonnali, teljes felújításra 
van szükség akár a Pesti, vagy 
a Kocséri, illetve a Csongrádi út 
esetében is. Szerencsére a Bon-
duellenek eladott terület árából 
sikerült helyrehozni a Pálfájai 
utat, ami évtizedes adóssága 
volt az önkormányzatnak a 

lakók felé. A Nagykőrösön ke-
resztülhaladó 441-es út esete 
annyiban különbözik a többi-
től, hogy a felújítására Orbán 
Viktor kormányának államtit-
kára tett konkrét ígéretet, 2014-
ben megtartott sajtótájékozta-
tóján. Völner Pál a választás 
előtt beígérte a felújítást, de az-
óta semmi sem történt. Burány 
Sándor MSZP-s országgyűlési 
képviselő még a nyári szünet 
előtt interpellált ez ügyben a 
parlamentben, és azt a választ 
kapta, hogy majd 2017-ben kez-
dik el. Nem újabb ígéretekre 
van szükségünk, hanem arra, 
hogy végre kezdjenek neki a 
munkának! Ki kell kényszeríte-
nünk a kormánytól, hogy tartsa 
be a szavát.

- Önök, hogyan használ-
nák fel a Pest megyének 
ígért 80 milliárd forintot?

- Az elsődleges szempont, 
hogy ezt a pénzt a kormányzat 
kompenzációra költse, a hátrá-
nyos helyzetű térségek – mint 
például a Nagykőrösi és a Ceg-
lédi Járás is - felzárkóztatását 
segítse. Ne újabb szökőkutak 
épüljenek ebből a pénzből, ha-
nem új munkahelyek jöjjenek 
létre, javítsuk az infrastruktú-
rát. Azt sem akarjuk, hogy a fi-
deszes polgármesterek egymás 
közti mutyija alapján dőljön el 
a pénz sorsa. Személy szerint 
nagyon szeretném, ha ebből a 
80 milliárd forintból minél több 
kerülne Nagykőrösre. Ezért fo-
galmaztam úgy korábban, hogy 
a Czira Szabolcs – Körtvélyesi 
Attila páros vizsgája lesz az, 
hogy mennyi pénzhez jutunk 
majd, illetve azt milyen haszno-
san fogják elkölteni. Mindannyi-
unk érdeke, hogy minél jobban 
szerepeljen itt Nagykőrös.

- Kiderült már azóta, hogy 
ki az új nagykőrösi földe-
súr?

- A sajtótájékoztató, illetve az 
arról szóló tudósítások óta sok 
információhoz jutottam, de az 
érdemi szempontokon nem vál-
toztat. Ahogy a Magyar Nemzet 
cikke is rávilágított, hirtelen, 
egyik pillanatról a másikra tűn-

tek fel azok az eddig háttérben 
lévő emberek, akik mellényz-
sebből százmilliókat kifizetve li-
citáltak állami földekre az árve-
réseken. Nem kell nagy fantázia 
ahhoz, hogy azt vélelmezzük, 
valaki helyett intézik ezeket az 
ügyleteket. Őket nevezik stró-
manoknak. A nagykőrösi 131 
hektár nagyságú terület – ami 
vélelmezhetően a volt állami 
gazdaság földje – 236 millió 
forintért kelt el. Ha nem kész-
pénzben, hanem 10 százalék 
befizetése mellett hitelből törté-
nik a vásárlás, az is azt feltétele-
zi, hogy valaki 23 millió forintot 
csak úgy ki tud fizetni. Miből? 
Mennyire életszerű ez? Minde-
zek ismeretében, egy ellenzéki 
párttól az a minimum, hogy kér-
déseket tesz fel.

- Sajtóinformációk sze-
rint Kustár Tamás képviselő 
egyik alkalmazottjáról van 
szó.

- Én nem tudom, hogy ki dol-
gozik Kustár Tamásnál és ki 
nem. Az újságcikkhez hason-
lóan a jelenségre hívtuk fel a 
figyelmet, arra, hogy az állami 
földek nem tiszta körülmények 
között cserélnek gazdát. Stró-

manok, ismeretlen milliárdo-
sok tűnnek fel, ami azt feltéte-
lezi, hogy valami nagy fideszes 
disznóság lehet a háttérben. Én 
Kustár Tamást mindig egyenes 
embernek tartottam, és tartom 
a mai napig is, annak ellenére, 
hogy az ő kezdeményezésére 
kellett elhagynunk a Széchenyi 
téri pártirodánkat. Alpolgár-
mesterként ő nyomta át a testü-
leten, hogy a tartozásunkat ne 
fizethessük részletekben, ha-
nem csak egy összegben. Elő-
re tudható volt, hogy az MSZP 
anyagi problémái miatt ezt nem 
tudjuk megtenni, ezért költöz-
nünk kellett. Ettől függetlenül 
felháborítónak tartom, hogy 
Czira emberei milyen minősít-
hetetlen stílusban támadják őt 
és a családját is. Becsülöm a 
bátorságát, hogy mindezt fel-
vállalva áll ki a véleménye mel-
lett. Úgy vélem, rendkívül kicsi 
az esély arra, hogy valaha mi 
egy politikai nézetet valljunk, 
de Nagykőrös érdekében egy 
tisztességes együttműködést 
el tudok képzelni vele, akár a 
jelenlegi választási cikluson túl-
mutatóan is.

malexa

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenesség” 
miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek állapota 
semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse az Állampol-
gári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az alapítványtól ingye-

nes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ;

Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes

jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai 
kezelésük során.

Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.

Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384
E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Diákmunka az önkormányzatnál

A nagykőrösi KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. beszámolója 
szerint az április 30-ai pótfűtés 
leállítása után további pótfűtés-
re nem került sor a távfűtéses 
lakásokban. Így ezt követően 
a társaság átállt a nyári üzem-
re, mely során a gázmotortól 
átvett hővel és a kondenzációs 
kiskazánokkal látják el a táv-
hőszolgáltatást. Ahogy a KÖVA 
tájékoztatójában olvasható, a 
Techem Kft. május 17-én a költ-
ségosztók leolvasását elvégez-
te, a költségosztás elvégzésére 
a Nagykőrösi Lakás- és Garázs�-
szövetkezettel megkötött szer-
ződésük alapján 30 napjuk állt 
rendelkezésre. A költségosztás 

után a szövetkezet, továbbá a 
lakók részére véleményezés-
re megküldik a költségosztást, 
mely elfogadása után kerül 
megküldésre a KÖVA részére. 
Az adatállomány kézhezvétele 
után 2-3 hét szükséges az el-
számoló számlák kiállításához.  
Ugyancsak a KÖVA beszámoló-
ja szerint a kft. a szövetkezeten 
keresztül június 13-án megküld-
te az egyes fogyasztási egysé-
gek vonatkozásában kiszámlá-
zandó hőmennyiségeket, így 
a fogyasztók felé az elszámoló 
számlák július elején postázás-
ra kerültek.

tudósítónktól

Kis hazánkban nagyobb szint-
re emelték már a politikai leszá-
molásokat: az ellenfeleknek ga-
rantált a börtön!

***
A Brexit miatt azért még ne 

hagyjuk abba az angol nyelv ta-
nulását! - jelentette ki a Nyelvta-
nárok Egyesülete nemrégiben!

***
Sebes Maca örömlány kije-

lentette, hogy ő is tudna olyan 
alpári cikkeket írni, mint a helyi 
főbértollnok.

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

legkevésbé kockázatos vállalko-
zás az, ha egy önkormányzat az 
adófizetők pénzéből adja ki, a 
nem adófizetőknek a helyi, „in-
gyenes” tájékoztatót.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint úgy is lehet 
diszkréten nemzeti színbe öl-
tözni egy bértollnoknőnek, ha a 
piros kosztümje alatt fehér bu-
gyit visel, s a lábán pedig zöld 
lábszárvédős zoknit...

***
Ha egy önkormányzat – az 

adófizetők pénzéből, állami tá-
mogatás nélkül nem termelő 
presztizs beruházásokat finan-
szíroz – akkor ne aggódjunk, 
mert ez sohasem tarthat örök-
ké...

***
Van olyan, hogy egy politikus 

igazat mond: persze ez általá-
ban a lemondásakor következik 
be. 

***
A tömegben csak az erő 

van, az ész viszont annál ke-
vesebb!
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Elnököt már választott az 
MSZP: most már csak a tag-
toborzás következik...

***
Lemondott David Cameron 

brit miniszterelnök, a Brexit 
miatt, de Orbán Viktor nem fo-
gadta el a lemondását, mert 21 
millió forintot költött a magyar 
adófizetők pénzéből - az angol 
médiában - arra, hogy az ango-
lok ne lépjenek ki az EU-ból, de 
mégis kiléptek.

***

A portugálok a foci EB-n, 
Párizsban, Ronaldo nélkül, 
hosszabbításban megverték 
a franciákat: megmutatva 
nekik a Brexit után az Fre-
xitet!

***
Az egyszeri városnak már 

csak az hiányzik a boldogság-
hoz, - persze kizárólag a bértoll-
nok nő és főnöke szerint – hogy 
beinduljon ismét az „ingyenes-
ben” a Tibi bá rovat: mert csak 
ez mentheti meg már a várost, 
meg őket!

***
Kormányhatározat született 

arról, hogy a királyi, kapus, 
szürke mackónadrágot kizáró-
lag az MNB alapítványai gyárt-
hatják és forgalmazhatják.

***
A helyi kereskedelmi sajtó or-

gánumok – a nagy érdeklődés-
re tekintettel – elkezdik a Szabi 
bá, a Zsuzska néni, és az Atti fiú 
viccsorozat beindítását a közel-
jövőben...

***
A fővárosi városligetben a 

tüntetések alkalmával kiderült, 
hogy a rendőrséget már nem a 
parancsnokai, hanem a kigyúrt, 
izomagyú „civil” kopaszok irá-
nyítják. 

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Július 19. Kedd: Emília
Július 20. Szerda: Illés
Július 21. Csütörtök: 

Dániel, Daniella
Július 22. Péntek:

Magdolna
Július 23. Szombat: Lenke

Július 24. Vasárnap: 
Kincső, Kinga

Július 25. Hétfő: Jakab, 
Kristóf

Kiküldték a távfűtés
elszámoló számláit

A Pest Megyei Kormányhiva-
tal Ceglédi Járási Hivatal Foglal-
koztatási Osztálya tájékoztatása 
szerint 2016. július 1. napjától 
2016. augusztus 31. napjáig szer-
vezhető a nyári diákmunka – tá-
jékoztatta a nagykőrösi önkor-
mányzat képviselő-testületét dr. 
Nyíkos Sára jegyző. Az előzetes 

igényfelmérést követően kerül 
sor a településeknek nyújtott 
támogatások elosztására, az el-
múlt évkehez hasonlóan ez év 
július hónapra 25 főre, augusz-
tus hónapra 21 főre terjesztet-
tek be kérelmet.

 a szerk.

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Nyáron a légkondicionáló 
nélküli lakásokban a hőséget 
csupán némi kereszthuzattal 
lehet enyhíteni, ami csakis a 
nyílászárók kinyitásával érhető 
el. Sokszor egész éjszaka nyitva 

vannak az ablakok, jól láthatja 
ezt bárki, aki elsétál a lakótöm-
bök mellett. Az elmúlt héten vi-
szont a Toldi iskola környékén 
élőknek vagy a hőséget kellett 
tolerálniuk, vagy a kora délelőt-
től késő éjszakáig taró dobolást, 
zenét, hangoskodást. 

Éppen ezért én Dr. Czira 
Szabolcstól kérdezném, hogy 
miért nem a nagykőrösi lakók 
érdekeit képviseli, miért fon-

tosabb a vidékről érkező, do-
bolni vágyó fiatalok táborozási 
lehetősége és a táborvezető 
pénzkeresete? Egyébként, ha 
érdemben konzultált volna a la-
kókkal, ők még más helyi meg-
oldási alternatívát is tudtak vol-
na mondani, és a dobtáborról 
sem kellett volna lemondani, s 
így nem zaklatta volna semmi a 
lakótelepiek nyugalmát…

Kacsala Krisztina: Illés 
Sándortól, a lakóhelyem sze-
rinti települési képviselőtől kér-
dezném, hogy az ő képvisele-
téhez tartozó külterületi utakat 
miért nem tartják karban? Egye-
netlenek az utak, és még a fák is 
rálógnak, nincs vízelvezető, így 
esőzés után, ha a lakók nem ol-
danák meg saját maguk a hely-
zetet, járhatatlanok lennének 
ezek az utak. Hogy mennének 
be a mentők baj esetén?

K. S.(férfi): Dr. Czira Sza-
bolcstól kérdezném, hogy ami-
kor egy-egy döntést meghoz, 
mennyire számít a város érde-
ke és mennyire az ő zsebének 
vastagodása?

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Ön kitől és mit kérdezne?
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VÁLTOZÁSOK AZ
EREDMÉNYESSÉG ÉRDEKÉBEN

A Kőrösi Újság 2016. július 
7.-i) számában, a Jobbik he-
lyi szervezetének újdonsült 
elnökeként Vágó Tibor a kö-
vetkező nyilatkozatot tette: „a 
nagykőrösi alapszervezet nem 
hajlandó a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület politikáját támogatni, 
azzal nem tud azonosulni.”

Ezúton szeretném jelezni, 
hogy ezzel egyesületünk veze-
tősége tisztában van. Látjuk, 
hogy a Vágó-Tornyi-Nyúl Tóth 
hármas a háttérben a Fideszes 
polgármester érdekeit képvise-
li. Mindent megtesznek annak 
érdekében, hogy a csatorna-
pénz visszafizetése ne történ-
jen meg a lakosság részére.

Tornyi Béla önkormányzati 
képviselőként nem azonnal 
továbbította Volner János or-
szággyűlési képviselőhöz azt 
a 40 oldalas tanulmányt, amit 
Ábrahám Edit, egyesületünk 
önkormányzati képviselője a 
csatornaüggyel kapcsolatban 
a részére átadott. Volner János 
csak személyes megkeresé-
sünk által szerzett tudomást 
arról, hogy jogtalanul elvették 5 
ezer nagykőrösi család pénzét. 
Tornyi ezenkívül megszavazta 
Czira Szabolcs fideszes polgár-
mester csatornapénz népszava-
zási kezdeményezését, amely 
szintén a pénzvisszafizetés elé 
gördített akadályt. A Jobbik me-
gyei vezetője a következőkép-
pen nyilatkozott a Tornyi által 
támogatott népszavazási indít-
ványról:

„A bizottsági ülésem már 
kifejtettük az álláspontunkat. 
Ugyanakkor hangsúlyozzuk 
a felháborodottságukat azzal 

kapcsolatban, ami történt. An-
nak, hogy ILYEN POLITIKAI 
ZSAROLÁSNAK ÉS POLITIKAI 
HASZONSZERZÉSNEK LEHE-
TÜNK TANÚI, mint ami nyilvá-
nosan megtörtént a nagykőrösi 
közmeghallgatáson.”

Tornyi annak ellenére a pénz-
visszafize -
tés ellen 
do l g o z i k , 
hogy Vol-
ner János 
is részt vett 
az általunk 
szervezett 
„Pénz vis�-
szajár!” tün-
tetésen és 
ott beszédet 
is mondott. 
Je l le m z ő , 
hogy a ren-
d e z v é n y 
után tartott 
kerekasztal 
megbeszé -

lésen sem jelentek meg a nagy-
kőrösi jobbikosok, ugyanakkor 
például a ceglédi alapszervezet 
képviseltette magát.

Azt is látjuk, hogy a helyi 
Jobbik egyik tisztségviselője 
Nyúl Tóth Mária Magdolna és a 
polgármester szóvivője között 
együttműködés alakult ki.

Továbbá a helyi szervezet 
elnökének színre lépése is 
ellentmondásos. Ez idáig bal-
oldali liberális elveket vallott, 
majd pedig egy éles kanyarral 
a nemzeti oldalon landolt. Vágó 
Tibor most mindenkit túllicitál-
va oszt meg a Facebook oldalán 
nemzeti radikális hivatkozáso-
kat, de lényeges saját gondola-
tot nem fűz a közzé tett tartal-
makhoz. Ez a magatartás, mint 
a politikai megnyilvánulásának 
egyetlen típusa, megkérdőjelezi 
a szervezet hitességét.

A fentiek miatt a helyi Jobbi-
kot a nagykőrösi polgármester 
stróman szervezetének tarjuk 
és pontosan azt teszik, ami el-
len Vona Gábor a szavak szint-
jén harcol a z Országgyűlésben.

Dénes Dénes
Jobb Nagykőrösért Egyesület

Nemzeti értékek Kabinet
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Ahogy az a Jobb Nagykő-
rösért Egyesület elnökének 
közleményből kiderül, arra tö-

rekszünk, hogy egyesületünk 
mindinkább a nagykőrösiekért 
dolgozó SZAKMAI érdekképvi-
seleti szervezetté váljon. Ezért 
nyolc kabinetet hoztunk létre, 
melyből csak kettő rendelke-
zik politikai töltettel. A további 
hatból törölve van a pártpo-
litika és csak NAGYKŐRÖSI 
ÜGYEKRE fókuszál. A Nemzeti 
értékek kabinet felelőse Dénes 
Dénes, ő foglalkozik azokkal 
a jobboldali szervezetekkel és 
személyekkel, akik csak ebből 
az irányból tudják megközelí-
teni a közéleti tevékenységet. 
Az Európai demokrata kabinet 
vezetője Kökény Gábor, ő a 
baloldalon látja el ugyanezt a 
feladatot. Dr. Ábrahám Tibor az 
Ipari és gazdasági kabinet veze-
tőjeként elsősorban a MUNKA-
HELYTEREMTÉSRE koncentrál, 
ezzel kapcsolatban tesz le az 
asztalra javaslatokat. Kiss Zsolt 
feladata a Kulturális és civil-

szervezeti kabinetben az, hogy 
a város kulturális élete a jelen-
legi PÉNZSZÓRÁS HELYETT, 

a jó hangulat 
j e g y é b e n , 
nagykőrösi ér-
tékek mentén 
fejlődjön. A 
Sport és Ifjú-
sági kabinet-
ben Ábrahám 
Edit célja az, 
hogy létrejöj-
jön egy olyan 
városi stra-
tégia, amely 

egyrészt szélesebb körben von-
ja be az itt élőket a mozgásba, 
másrészt a jelenleginél jobb 
sporteredményeket produkál. 
Kacsala Kriszta az általa irányí-
tott kabinetben, a közpénzek 
elköltésének átláthatósága ér-
dekében tesz lépéseket. Oláh 
Marika egy olyan területre kon-
centrál, amely ez idáig el volt 
hanyagolva. A külterületi kabi-
netben fogja megjeleníteni azo-
kat a problémákat, amelyeket 
az ott élők napi szinten tapasz-
talnak. Én az önkormányzati 
kabinetet vezetem, mivel ehhez 
értek leginkább, ezen területen 
van felsőfokú végzettségem. Az 
első számú feladatom az, hogy 
az 5 ezer csatornázásban érin-
tett nagykőrösi család minél 
hamarabb visszakapja a jogtala-
nul elvett pénzét. 

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

A Jobb Nagykőrösért Civil Szervezet, a hatékonyabb és széle-
sebb körű munkavégzés érdekében a továbbiakban kabinet rend-
szerben fog működni. Ez azt jelenti, hogy minden jelentősebb té-
mának, úgynevezett kabinet felelőse, vezetője lesz. 

Az alábbiakban nyilvánosságra hozzuk a kabinetek megnevezé-
sét, és azok vezetőit, melynek célja a lakossággal való kapcsolat 
erősítése.

Kabinet megnevezése		  Vezető
Önkormányzati			   Zágráb Nándor
Kulturális és civil szervezeti		  Kiss Zsolt
Sport és ifjúsági			   Ábrahám Edit
Európai demokrata			   Kökény Gábor
Nemzeti értékek			   Dénes Dénes
Pénzügyi				    Kacsala Krisztina
Külterületi				    Oláh Imréné, Marika
Ipari és gazdasági			   Dr. Ábrahám Tibor

Természetesen ez a kabinet tovább bővíthető az igényeknek és 
a feladatoknak megfelelően, és mellékletét fogja képezni a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület Szervezeti és Működési Szabályzatának. 

Dr. Ábrahám Tibor
Jobb Nagykőrösért Egyesület elnöke

KözleményÁLLÁSPONTUNK SZERINT
A NAGYKŐRÖSI

POLGÁRMESTERNEK
DOLGOZIK A HELYI
JOBBIK VEZETÉSE
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A Fidesz KDNP kommuniká-
ciós pokrócot dobott hazánkra, 
hiszen az ország közvélemé-
nyét a migrációs, „ügyek” és a 
labdarúgó EB foglalkoztatja és 
foglalkoztatta. A királyi rádió-
ban még a szombati kabaréban 
is  a migrációról volt szó, ös�-
szehasonlítva azt, a 45-ös szov-
jet csapatok bevonulásával, és 
harcon kívüli „ténykedésével”. 
Mindezt Fábry Sándor produ-
kálta teljesen „spontán” alapon, 
a közszolgálati(?) rádióban...

Én is szeretem a focit, de ami 
ekörül zajlott, az már tényleg 
egyfajta politikai kampány volt, 
igazolandó az eszetlen stadion 
építéseket és a kiemelt sportá-
gak, főleg a foci – vállalatok ál-
tal történő – támogatását. Ezek 
a nagy pénzek leginkább a fel-
csúti Puskás Akadémiánál lan-
dolnak, melyet már kommentál-
ni sem kell, hogy miért?

Mindez arra jó, hogy az 
egészségügy, az oktatás, tehát 
az orvosok, ápolók és pedagó-
gusok ellehetetlenüléséről ne 
beszéljenek, ne tudatosuljon 
a népben pld. az,  hogyha az 
ember bekerül egy kórházba, 
akkor – a takarítás hiánya miatt 
– műtét után fertőzést kaphat, 
melybe bele is halhat... Ez az 
egészségügy lassan szó szerint 
halálossá válik!

Szörnyű, hogy ezzel a két ér-
telmiségi réteggel így bánik a 
hatalom! De ha valaki ezt szóvá 

teszi, akkor megkapja a szoká-
sos választ: nyugodtan lehet 
panaszkodni, még lehet tüntet-
ni is, (csak azt nem lehet tudni, 
hogy meddig, az Alkotmánybí-
róság legutóbbi döntése alap-
ján) oszt jó napot!

Arról nincs szó, hogy például 
mi történt a nagy sebbel-lobbal 
bejelentett egyéni nyugdíjpénz-
tár elszámolásokkal, vagy a Ma-
gyar Nemzeti Bank törvényte-
lenül működő alapítványaival, 
melyek a közpénzt magánpénz-
zé mossák át?

Semmi!

És mindez az EU szeme láttá-
ra, arról már nem is beszélve, 
hogy ez a hatalom az EU felzár-
kóztatási pénzeket használja fel 
saját maga megerősítésére és 
legitimizálására - szemrebbenés 
nélkül!

Egyik hétről a másik hétre 
mást állítanak ugyanarról a do-
logról, és semmi következmé-
nye sincs ennek, mert a Fidesz 
úgymond, - legalábbis a közvé-
lemény kutatók szerint - erősö-
dik! A nép meg nyomorog!

Meddig  lehet még ezt bün-
tetlenül megtenni az ország la-
kóival, és mikor eszmél már fel 
ez a nép ebből a Csipkerózsika 
álomból?

Egy olvasójuk
(Név és cím a Szerkesztőségben)

Mostanában sokan és sokat 
beszélnek arról, hogy Lengyel-
ország lesz majd az az ország, 
amely Magyarországot követi 
EU-s politikáját illetően... 

Ez nem csak szóbeszéd tár-
gya, és amúgy is komolyan 
kell venni, mert szemben a 
magyarság szűk tízmilliójával, 
a lengyelek negyven millióan 
vannak. Nem beszélve arról, 
hogy Lengyelország mindig is 
Európa „szellős” részén he-
lyezkedett el, Németország és 
a volt Szovjetunió között, mely 
geopolitikai jelentőséget ad en-
nek a szintén sokat szenvedett 
országnak: főleg a második vi-
lágháborúban! A lengyelek nem 
igazán kedvelik sem a némete-
ket, sem az oroszokat... 

Lengyelország tagja a Viseg-
rádi Négyeknek, mely Szövet-
séget még Antall József minisz-
terelnök hozta létre. További 
tagok: Csehország, Szlovákia, 
és Magyarország. Azaz – a volt 
kelet-németek nélkül – a néhai 
jelentősebb Kelet-Európai szo-
cialista országok. 

Nem szabad megfeledkez-
nünk az úgynevezett hagyo-
mányos lengyel-magyar barát-
ságról sem, hiszen valamikor 
közös lengyel-magyar határ 
húzódott északon. A lengyelek 
– történelmi okok miatt – ked-
velik, szeretik a magyarokat, 
és hajlamosak Magyarországot 
követni  még akkor is, ha ezt az 
országot, azaz hazánkat Orbán 
Viktor vezeti! Az az Orbán Vik-
tor, aki kiiktatta a demokráciá-
ban szokásos fékek és ellensú-
lyok rendszerét: azaz a függet-
len hatalmi ágak szerepét, aki 
a félelem politikájára épít, s aki 
újraértelmezi a demokráciát, il-
liberális demokrácia néven. Or-
bán Viktor a menekültek előtt 
is becsapta az ajtót, szítja az 
idegen gyűlöletet, melyről ok-

tóber 2-án szavazunk is, éppen 
a miniszterelnök javaslatára. 
Amit nem lehet másképpen ér-
telmezni, mint az Európai Unió-
tól való távolodást... 

Lengyelországot pillanatnyi-
lag Kaczynski úr vezeti, aki 
Orbánhoz hasonló elveket vall, 
és kifejezetten euroszkeptikus. 
Nem azt akarom mondani, hogy 
Lengyelország vakon követi 
majd Magyarországot, illetve 
Orbán Viktort Brüsszel ócsárlá-
sában, melynek adományaitól 
ő is függ, de kétségtelen, hogy 
Kaczynski, aki ikertestvérét 
pár évvel ez előtt repülőgép 
balesetben elvesztette Oroszor-
szágban, - s ezért az oroszokat 
hibáztatja - komoly befolyásoló 
tényező a lengyel népet illető-
en. 

Orbán ma már ki akar lépni 
a magyar politikai színtérről, és 
a Visegrádi Négyeken keresztül 
európai politikai tényező kíván 
lenni! 

Orbán Viktor népszerű Len-
gyelországban az EU-ellenessé-
gével, és Anglia kilépése után 
Varsóban is hasonló gondola-
tok járhatnak az ottani politikai 
vezetés fejében. Ha a Visegrádi 
Négyek kilépnének az EU-ból, 
ez a látszólagos összhang ha-
mar felbomlana a történelmi 
okok miatt, és egyedül a lengye-
lekkel lennénk úgymond még 
jóban, akikkel ma nincs közös 
országhatárunk... 

Szóval veszélyes területen 
mozog ma Orbán Viktor, de 
majd az október 2-i szavazás 
után megtudjuk, hogy bejöt-
tek-e számításai az európai, po-
litikai színtérre való kilépésével 
kapcsolatban, és megkapja-e 
ehhez szeretett magyar népe 
támogatását?

Név és cím a Szerkesztőségben

Olvasói levél: Meddig még? Olvasói levél:
Orbán Viktor és az EU...
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Miközben a figyelemrabló 
média, sokszor jelentékte-
len eseményekből világra 
szóló hírt fabrikál, hajla-
mosak vagyunk arra, hogy 
csukott szemmel elmenjünk 
a tényleges értékek mellett. 
A szerkesztőségünkbe kül-
dött olvasói levél egy olyan 
magatartásformára hívja 
figyelmet, amelynek termé-
szetesnek kellene lennie, 
mégis egyre ritkábban talál-
kozunk vele…

Tisztelt Szerkesztőség!
Azért írok önöknek, mert egy 

olyan esetnek voltam tanúja, 
amely mély nyomot hagyott 
bennem. 2016. július 10.-én a 
déli órákban, a ceglédi Újvárosi 
köztemetőben szemtanúja vol-
tam annak, hogy egy idős férfi 
a nagy melegben rosszul lett és 
összerogyott. Pont akkor lépett 
ki a nem messze lévő „Tündi 
Virág” elnevezésű kis üzletből 
a mindannyiunk által kedvelt 
kis hölgy „Tündike”. 

Ahogy meglátta a szerencsét-
lenül járt idős embert, nem gon-
dolkozott, félredobott mindent 
és odarohant hozzá. Kezébe 

HÉTKÖZNAPI HŐSTETTEK 
– „TÜNDI VIRÁG” ÉLETET 

MENTETT

vette az idős embert, kérdezget-
te, vizet hozott neki. Mire oda-
értem már hívta a mentőket. 
Oldalára fordította és a mentő 
kiérezéséig vizes ruhával boro-
gatta. Nem esett pánikba, sze-
retet és határozottság sugárzott 
belőle. A mentők szerencsére 
gyorsan kiértek, de hosszú ide-
ig tartott amíg szállításra alkal-
mas állapotba hozták a beteget. 

Mint kiderült szívinfarktusa 
volt az idős embernek és csak 
nagyon kevésen múlott az élete. 
Ez a „kevés” volt „Tündike” és 
kívánom mindenkinek, hogyha 
egyszer egy ilyen nehéz hely-
zetbe kerül, legyen mellette egy 
ugyanilyen tündér, aki segít raj-
ta, megtartva őt a családja sze-
retetében.

Szabó István
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Dr. Bozlék Mihály háziorvos
(1943-2016)
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Betegei, ismerősei szomorú-
an konstatálták, hogy a város 
egyik közismert, és köztisztelet-
ben álló orvosa szemmel látha-
tóan küzdött valamiféle beteg-
séggel. De mindenki azt gondol-
ta, van még idő! Sajnos nem így 
történt. dr. Bozlék Mihály 2016. 
július 13-án visszaadta lelkét Te-
remtőjének!

Ilyenkor, mikor az elhunytra 
kell emlékezni, nem a halál oka 
a fontos, hanem a tény, és az el-
hunyt személyisége. dr. Bozlék 
Mihály fiatal, ambiciózus  se-
bészorvosként került Kőrösre, 
a ’70-es évek második felében, 
a korház dr. Varga Endre vezet-
te sebészeti osztályára.

Jelentős törést jelentett szá-
mára is 1982, amikor gyakorla-
tilag felszámolták a kórházat. 
Miután nem kívánt a városból 
távozni, körzeti orvos lett. Halá-
lig, betegei gyógyításának volt 
avatott, és fáradhatatlan dokto-
ra.

A kórház megszüntetése 
után, sokat tett annak „vissza-
hozatala”, illetve az új, „városi 
kórház” felépítése érdekében. 
Erre a rendszerváltást követő-
en került sor, amikor is az első, 
szabadon választott önkor-
mányzati testület egészségügyi 
bizottságának elnökeként vett 
részt az előkészítés, és a megva-

lósítás szerteága-
zó munkájában.

Részt vállalt a 
város, demokra-
tizálódó közéle-
tében is. Kezdet-
ben az SZDSZ 
egyik alapító ve-
zetőjeként, majd 
annak feloszlása 
után, mint füg-
getlen képviselő 

tevékenykedett. Utolsó éveiben 
tagja volt a Nagykőrösért alapít-
vány kuratóriumának.

Temetésére e hó 19-én du. 3 
órakor kerül sor a katolikus te-
metőben.

Emlékét tisztelettel megőriz-
zük!

tb.

Jobb Nagykőrösért Egyesület ne-
vében őszinte részvétünket fejezzük 
ki Dr. Bozlék Mihály halála miatt. 
Nyugodjék békében!  dr. Ábrahám 
Tibor, elnök

Ha bejössz, bejöhet! - Játékszenvedély
Mára nem csak Magyarorszá-

gon, de a világ számos helyén 
egyre komolyabb problémát 
okoznak a szenvedélybetegsé-
gek. Talán a legelterjedtebb a 

dohányzás, de az alkohol túl-
zott mértékű és rendszeres fo-
gyasztása is sok család életét 
keseríti meg. A káros szenvedé-
lyeket (merthogy vannak nem 
károsak is) szokás a szerint ket-
téválasztani, hogy valamilyen 
szer használatához vagy maga-
tartáshoz köthetőek-e. Előbbi-
re példa a nikotin, a koffein, az 
alkohol vagy a drog, utóbbira 
– tehát a viselkedési függősé-
gekre - a kényszeres vásárlás, a 
munkamánia vagy a játékszen-
vedély. Egyikkel sincsen gond, 
amíg az egyén kontrollálni tud-
ja a fogyasztását illetve a csele-
kedetét, de ha már a szer vagy 
a tett „eluralkodik felette”, azaz 
nem a maga ura annak eldön-
tésében, hogy megiszik-e még 
egy pohárral vagy megvesz-e 
még egy kaparós sorsjegyet, 
akkor függőségről beszélhe-
tünk. Gyakran esnek a laikusok 
azonban abba a hibába, hogy 
ítélkeznek és leegyszerűsítve a 
kérdést, rokonukra vagy isme-
rősükre rásütik az „alkoholista” 
vagy „játékfüggő” bélyeget, hol-
ott ennek megítélése és eldön-
tése szakember dolga.

A játékfüggőség
meghatározása 

Akinek életvitelét lényegesen 
befolyásolja a szerencsejáték, 
anyagi lehetőségeit meghaladó 
mértékben költ arra, és az aláb-
biak közül legalább 4-5 állítás 
igaz rá, arra érdemes odafigyel-
ni és szakemberhez irányítani:

1. szerencsejátékokkal való 
intenzív foglalkozás; 

2. a kívánt izgalom elérésé-
hez egyre nagyobb összegű 
tételek megjátszása;

3. ismételt sikertelen erő-
feszítések a játék feletti kont-
roll megtartása, a játék csök-
kentése vagy abbahagyása ér-
dekében; 

4. nyugtalanság, ha meg-

próbálja a játékot csökkenteni 
vagy abbahagyni;

5. a szerencsejáték folytatása 
a problémáktól vagy rossz han-
gulattól való megszabadulás 
módja; 

6. miután a szerencsejátékon 
pénzt veszít, gyakran másnap 
visszatér, hogy veszteségét ki-
egyenlítse;

7. hazudik családtagjainak, 
a terapeutának és másoknak, 
hogy eltitkolja a játékszenve-
délybe való bevonódás mérté-
két;

8. illegális cselekménye-
ket, mint hamisítást, csalást, 
lopást vagy sikkasztást követ el, 
hogy finanszírozza szerencsejá-
tékát;

9. a játékszenvedély miatt 
veszélyeztet vagy elveszít 
fontos kapcsolatot, állást, to-
vábbtanulási vagy karrier lehe-
tőséget;

10. másokra támaszkodva 
gondoskodik pénzről, hogy a já-
tékszenvedély okozta remény-
telen anyagi helyzetén könnyít-
sen.

Mérés

Az elmúlt években számos 
olyan eszközt fejlesztettek ki 
kutatók, mellyel az érintettek 
számát igyekeztek meghatároz-
ni. Ezek közül a legismertebb 
mérőeszközt alkalmazták már 
a magyar piacon is, melyek 
szerint 1-2 % a teljes felnőtt la-
kosság körében a tényleges já-
tékfüggők száma, viszont közel 
10% a veszélyeztetetteké. 

A játékszenvedély kezelé-
sének egyik sarkalatos eleme, 
hogy az érintettnek saját magá-
nak kell beismernie problémá-
ját. Amíg a tagadás fázisában 
van a betegségét illetően, a 
környezetében élők viszony-
lag keveset tehetnek érte. Az 
egyik leggyakoribb hiba, amit a 
család el szokott követni, hogy 
a játékfüggő anyagi problémái-
nak napvilágra kerülésekor ki-
segítik az adósságaiból, mellyel 
csak ártanak, hiszen a könnyen 
jött pénz, könnyen is megy el, 
azaz a fogadalmak ellenére 
nagy valószínűséggel ezeket a 
kapott pénzeket is szerencse-
játékra fogja költeni a függő. 
Egy névtelen szerencsejátékos 
szerint: a segítők csak meghos�-
szabbítják a szenvedést. A kuta-
tók szerint átlagosan 7-8 év kell, 
mire a függő felismeri, hogy be-
teg és segítségre szorul! Ezért 
nem helyes, hogy meg akarjuk 
menteni őket, mert ha nem jut-
nak el a padlóig, nem is érkezik 
el a felismerés! Minden anyagi 
segítség csak hátráltatja a gyó-
gyulás folyamatát.

Megoldás

A szakemberek jelentős része 
azon az állásponton van, hogy a 
játékfüggőség nem gyógyítható, 
viszont tünetmentessé tehető. 
Azaz a játékfüggő egyetlen he-
lyes magatartása, ha valamen�-
nyi szerencsejátéktól tartóz-
kodik élete további részében. 
Ha, valakinek annak idején a 
játék automaták okoztak gon-
dot, jobb ha nem tippmixezik, 
mert könnyen beindíthat egy 
olyan pszichés folyamatot ma-
gában, mely ugyanoda vezet. 
Viszonylag ritka hazánkban a 
gyógyszeres kezelés, a magam 
részéről is inkább a terápiás 
megoldást javaslom. Az egyik 
legsikeresebb út a gambler an-
nonimus helyi csoportjai. Az 
utóbbi szinte minden magyar 
megyeszékhelyen működtet 
egy-egy önálló csoportot, akik a 
GA hagyományainak és kialakí-
tott protokolljának megfelelően 
teljes nyitottsággal és ítélkezés 

nélkül fogadják be azokat, akik 
problémájukkal hozzájuk for-
dulnak. Hosszabb távon is a 
volt GA-sok között találunk tü-
netmentes függőket.

Számos neves ember is küzd 
játékfüggőségi problémával, 
ők nem szívesen mennének 
csoportterápiára, számukra az 
egyéni terápiák jelenthetnek 
megoldást.

Ne feledjük azonban, hogy 
a szerencsejáték a többség 
számára egy kellemes néhány 
perces heti szórakozás, melyet 
kár lenne össztársadalmilag ká-
rosnak minősíteni, elég csupán 
helyén kezelni!

Akit a fenti kérdések részle-
teiben is érdekelnek, Tessényi 
Judit: A Szerencse rabjai című 
könyvében olvashatnak a játék-
függőségről.

Dr. Tessényi Judit 
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A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének júniusi 
ülésére a kezelő KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. írásos tájékozta-
tót nyújtott be a Pálfájai Okta-
tóközpont – volt napközistábor 
– előző, május havi működésé-

ről. A beszámoló szerint az idei 
május kifejezetten gazdag volt 
programokban. Május 6-án az 
ELTE Természettudományi Kar 
hallgatói egyetemi oktatáson 
vettek részt, másnap pedig csa-
ládi napot tartottak az erdőben, 
amelyen az érdeklődők létszá-
ma több mint 300 fő volt. Két 
ötórai gyógytea alkalom volt, 
amelyen összesen 38 fő vett 
részt. Május 13-án Négy évszak 
fotókört tartottak Szabó Sándor 
fotóművész vezetésével. Május 
17-én az ELTE Tanárképző Főis-
kolai Karának nyugalmazott 

oktatói, tanárai vettek részt egy 
szakmai előadáson, amelynek 
témája Nagykőrös természeti 
értékei voltak. Május 20-án a 
Duna-Ipoly Nemzeti Park isko-
lásoknak, osztályonként 10 állo-
másos akadályversenyt rende-

zett, amelyre 14 osztály jelent-
kezett. Május 22-én botanikai 
lovas kocsikázást szerveztek a 
Kőrös-ér és a Gógány-ér men-
tén. Május 25-én a Mustármag 
Óvoda Albertirsáról látogatott 
a Pálfájába. Május 27-án a Kos-
suth iskola kint tartotta majáli-
sát a Pálfájai Oktatóközpont-
ban, május 28-án pedig fotóki-
állítást és előadást rendeztek a 
Nagykőrösi Gazdakörnek. 

a szerk.
Fotó: dunaipoly.hu

Ismét melegebb,
napsütéses lesz az idő

Gazdag programok
a Pálfájában

Van még halottunk: dr. Kőrösi Lászlóné született Gyaraky Margit

Üzenjük Brüsszelnek: mi 
magyarok már megint oro-
szul tanulunk és gondolko-
dunk!

***
Mészáros Lőrincz egyszerű 

gázszerelő - ma már viszont 
milliárdos - kijelentette: a mai 
világban az embernek már több 
lábon kell állnia szakmailag, 
legalább úgy, mint egy százlá-
búnak.

***
A szőke nőknél már csak a 

szőke férfi a bolondabb, mint 
a volt londoni polgármester, a 
Brexit-párti Boris Johnson, aki 
most külügyminiszter lett.!

***
Sebes Maca örömlánynak is 

sok politikai barátja van úgy, 
mint az egyszeri város igen ak-
tív kabinetiroda vezetőjének...

***
Orbán Viktor ötlete nyomán 

az egyszeri városban is két 
kabinet lesz: egyik amelyik ál-
landóan a maréknyi ellenzék 
lejáratásával foglalkozik, a má-
sik pedig a város távlati fejlesz-
tésével...

***
Szakály Sándor a Veritas Inté-

zet igazgatója szerint a munka-
szolgálat a második világhábo-
rú idején Európa-szerte bevett 
gyakorlat volt: például ő is po-
litikai munkaszolgálatos még 
mind a mai napig!

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

presztízs beruházás (térfelújí-
tás, járdaépítés, stb.) azért jó, 
mert nem kell azt később mű-
ködtetni, meg a kivitelezővel is 
sokkal könnyebben meg lehet 
mindenről állapodni...

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas kijelentette, hogy 
őt is megfigyelik folyamatosan, 
s ez nem más, mint a szomszéd 
János bácsi, pedig ő nem is köz-
szereplő.
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***
Az egyszeri politikus jól be-

vált mondása így szól: „Tessék 
már nekem elhinni!”

***
Egy hozzá nem értő politikus 

is nagy karriert futhat be, ha a 
következő mondatot használja 
a tárgyalásokon: „Én megmond-
tam előre!”

***
Egy hivatal akkor elevenedik 

meg, amikor a dolgozóknak le-
járt a munkaidejük!

***
Aki okos beosztott a hiva-

talban, azt mindenki – hiva-
talból – utálja.

***
Aki másnak örökké vermet 

ás, és politikus, az végül is a 
saját maga által ásott gödörben 
végzi...

***
A politikusok körében a má-

sokkal szemben elkövetett al-
jasság sokkal elviselhetőbbnek 
tűnik, mintha az velük történt 
volna meg...

***
A profi menedzserek azért 

beszélnek olyan magas ló-
ról, mert a nyereg alatt nem 
húst, hanem pénzt puhíta-
nak.

Dr. Bozlék Mihály orvosunk 
halálának napján távozott az 
élők sorából, dr. Kőrösi Lász-
lóné! Nemzedékeket tanított a 
Rákóczi-iskolában, ahonnan 

igazgatóhelyettesként ment 
nyugdíjba. Kedves, de – több 
évtizedes közeli ismeretségem 
okán – írhatom: igazi, bájos je-
lenség volt. Igazi úriasszony!

Kedden több órára kisüt a 
nap, főként a Dunától keletre le-
het elszórtan zápor, egy-egy zi-
vatar. Szerdán a napos idő mel-
lett már csak elszórtan lehetnek 
futó záporok. Napközben 23-28 
fokig melegszik a levegő. Csü-
törtökön is napos idő várható, 
csapadék nem valószínű. A 
nappali maximumok várhatóan 
25-30 fok között alakulnak. Pén-
teken a sok napsütés mellett 
a nyugati, északi határsávban 

késő délután, este már zápor, 
zivatar is kialakulhat. Szomba-
ton a több-kevesebb napsütés 
mellett több helyen alakulhat 
ki zápor, zivatar. Napközben 
többnyire 28-33 fokig melegszik 
a levegő, de az ország északi 
harmadán pár fokkal hűvösebb 
lesz.

Vasárnap is erős, viharos le-
het a szél és több helyen ala-
kulhat ki zápor, zivatar. 

Forrás: MTI

Elegáns, okos, és művelt nő 
volt. Ezeket a képességeket ott-
honról hozta magával, hiszen 
édesanyja Gyaraky Jenőné, a 
Toldi-iskola egykori igazgatójá-
nak a felesége volt.

Sokunk számára „Mucika” 75 
évesen hagyott itt minket!

E héten, 20-án, déli 12 órakor 
temetik a református temető-
ben.

Isten nyugosztalja! tb.
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TELEVÍZIÓMŰSOR JÚLIUS 19 - JÚLIUS 25.

01:15 Lamerica
03:05 Jabberwocky
04:50 Lélek Boulevard
05:20 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:35 Paula és a vadállatok
09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:25 Család-barát
14:25 Halálbiztos diagnózis
15:20 Erdészház Falkenauban
16:10 Charly, majom a családban
17:05 Doc Martin
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:30 A fátyolos hölgy
21:30 Laura rejtélyei
22:15 Kenó
22:20 Cry-Baby
23:45 Halál sugárút

00:00 Selyemút-rali - Irány 
Peking!
00:25 Nyomtalanul
01:30 Sztár Gokart
02:00 A zöld íjász
02:55 A Grace klinika
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:00 Portré
12:30 Egy rém fura család
12:55 A pletykafészek
14:00 Kaméleon
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 X-akták
22:25 X-akták
23:30 RTL Klub Híradó

00:25 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:35 Bukott angyalok
01:30 Tények Este
02:10 Aktív
02:30 Sportos
02:40 Ezo.TV
03:40 Zsaruvér
04:25 Walker, a texasi kopó
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ - A sport 
mindenkié!
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Édes Élet Holiday
20:40 Jóban Rosszban
21:25 Szemtelen szemtanúk
23:35 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:45 Franklin és Bash

01:30 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:05 Pannon expressz
02:30 Határtalanul magyar
03:00 Életkerék
03:25 Szellem a palackból...
03:55 Hazajáró
04:25 Noé barátai
04:50 Lélek Boulevard
05:20 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:35 Paula és a vadállatok
09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie 15 perces kajái
13:25 Család-barát
14:25 Halálbiztos diagnózis
15:15 Erdészház Falkenauban
16:10 Charly, majom a családban
17:05 Doc Martin
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés

18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:25 Skandináv lottó sorsolás
20:40 Szabadság tér '56
21:30 Fényes szelek
22:55 Kenó
23:00 Nader és Simin - Egy 
elválás története

00:00 Selyemút-rali - Irány 
Peking!
00:25 Gyilkos elmék
01:30 Az élet csajos oldala
01:55 Az élet csajos oldala
02:20 Mi muzsikus lelkek
02:50 A Grace klinika
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:00 Autógram
12:35 Egy rém fura család
13:00 A pletykafészek
14:00 Kaméleon
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Szulejmán
22:35 Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
23:35 RTL Klub Híradó

00:45 Tények Este
01:30 Aktív
01:55 Sportos
02:05 Ezo.TV
03:05 Apacsok
04:20 Walker, a texasi kopó
05:05 Sportos
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ - A sport 
mindenkié!
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Édes Élet Holiday
20:40 Jóban Rosszban
21:25 Vissza a jövőbe 2.

23:40 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:50 Lángoló Chicago

01:00 VI. Pál - Viharos idők 
pápája
02:40 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:00 Életkerék
03:25 Szellem a palackból...
03:55 Hazajáró
04:20 Noé barátai
04:50 Lélek Boulevard
05:20 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:10 Időjárás-jelentés
07:25 Rondó
07:55 Kvartett
08:35 Paula és a vadállatok
09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:30 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:20 Család-barát
14:15 Halálbiztos diagnózis
15:05 Erdészház Falkenauban
15:55 Charly, majom a családban
16:45 Szerencse Híradó
17:05 Doc Martin
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:35 A miniszter félrelép
22:20 Kenó
22:25 Para

00:05 Selyemút-rali - Irány 
Peking!
00:30 A rejtély
01:35 Fitt Mánia
02:05 A pokol kapujában
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:00 Mi muzsikus lelkek
12:35 Egy rém fura család
13:00 A pletykafészek
14:00 Kaméleon
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz

19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Keresem a családom
22:40 CSI: A helyszínelők
23:40 RTL Klub Híradó

00:50 Tények Este
01:35 Aktív
02:00 Sportos
02:10 Ezo.TV
03:10 Halálos kitérő 5
04:35 Walker, a texasi kopó
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ - A sport 
mindenkié!
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Édes Élet Holiday
20:40 Jóban Rosszban
21:25 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
22:20 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
23:30 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
23:40 A törvény embere

00:00 Agyament karácsony
01:30 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:00 Pannon expressz
02:30 Határtalanul magyar
02:55 Életkerék
03:25 Szellem a palackból...
03:50 Hazajáró
04:20 Noé barátai
04:50 Lélek Boulevard
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:15 Időjárás-jelentés
07:25 P'amende
07:55 Öt kontinens
08:35 Paula és a vadállatok
09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 Család-barát
14:25 Halálbiztos diagnózis

RTL

RTL

RTL
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15:15 Erdészház Falkenauban
16:10 Charly, majom a 
családban
17:05 Doc Martin
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:25 Nero Wolfe rejtélyei
22:10 Kenó
22:15 Egy nagy család

00:10 Selyemút-rali - Irány 
Peking!
00:30 Gyilkos elmék
01:40 A bosszú iskolája
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:00 EgészségKalauz
12:35 Egy rém fura család
13:00 A pletykafészek
14:00 Kaméleon
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Válótársak
22:35 Válótársak
23:40 RTL Klub Híradó

00:40 Tények Este
01:25 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:00 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők
03:40 Walker, a texasi kopó
04:25 Knight Rider
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ - A sport 
mindenkié!
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Édes Élet Holiday
20:40 Jóban Rosszban
21:25 Üvegtigris 3
23:55 Red Carpet - Sztárok 
testközelben

00:10 Bárcsak
01:50 Volare - Repülni - 
Domenico Modugno története
03:40 Egy nagy család
05:35 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Hazajáró
06:20 Három jármód
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Balatoni Nyár
09:25 Hogy volt!?
10:25 Olasz - magyar örökség
10:55 Térkép
11:25 Magyar Krónika
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Mezőkomárom
13:30 Hollywood a Tevere 
partján
14:45 Peru - Chile - Húsvét-
szigetek - Juan Fernandez-
szigetek
15:25 Fapados szerelem
17:00 A muskétások
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Mavericks - Ahol a 
hullámok születnek
21:30 Az olasz meló
23:25 Kenó
23:30 Topáz

00:10 Selyemút-rali - Irány 
Peking!
00:30 Hétmérföldes szerelem
02:35 Street Kitchen
03:00 A Grace klinika
04:10 Gálvölgyi-show
04:45 Cobra 11
05:30 Cobra 11
06:15 Top Shop
06:50 Kölyökklub
09:40 Nevelésből elégséges
10:05 Top Shop
11:00 Egy rém modern család
11:25 Street Kitchen
11:55 Autógram
12:25 Fitt Mánia
13:00 Túsztárgyalók
14:00 Változó szerelem
15:50 Castle
16:55 Castle
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 1 perc és nyersz!
19:50 Maigret csapdát állít
21:40 Gunman
23:55 Selyemút-rali - Irány 
Peking!

0:05 A férjem védelmében
01:10 Tények Este
01:55 Aktív
02:15 Sportos
02:25 Ezo.TV
03:25 Zsaruvér

04:05 Super Car
04:30 Babavilág
04:55 Sportos
05:05 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:35 Kung Fu Panda ünnepe
09:05 SzÉpítők
09:35 Trendmánia
10:10 Ízes élet
10:40 Babavilág
11:10 Egészség Klinika
11:45 Poggyász
12:20 Csapdába csalva
12:55 Villám Spencer, a karibi 
őrangyal
13:55 Villám Spencer, a karibi 
őrangyal
14:55 Gyilkos sorok
16:00 Hajrá csajok, újra!
18:00 Tények
19:00 Csizmás, a kandúr
20:50 Amikor megállt a Föld
23:05 Solo - A tökéletes fegyver

01:35 Bárcsak
03:10 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:25 Szellem a palackból...
03:50 Hazajáró
04:20 Noé barátai
04:45 Lélek Boulevard
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:15 "Így szól az Úr!"
06:25 Református riportok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:40 Balatoni Nyár
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:40 Református ifjúsági műsor
09:45 Ortodox ifjúsági műsor
09:55 Metodista ifjúsági műsor
10:10 Új nemzedék
10:35 Unitárius magazin
11:00 Evangélikus riportok
11:30 Mai hitvallások
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Martin Clunes - Az ember 
és kutyái
13:45 A világörökség kincsei
14:05 Öltések közt az idő
15:40 Szováthy Éva
17:05 Mennyei kötelék
18:00 Híradó
18:35 Cédrusliget
19:25 Agatha Christie: Randevú 
a halállal
21:10 Apám nevében
23:25 Kenó
23:30 American Graffiti

00:20 Tökös csöves akcióban
02:10 Változó szerelem
04:10 Gálvölgyi-show

04:40 Cobra 11
05:25 Cobra 11
06:10 Top Shop
06:45 Kölyökklub
09:30 EgészségKalauz
10:00 Top Shop
10:55 A Muzsika TV bemutatja
11:25 Egy rém modern család
11:50 Túsztárgyalók
12:50 Túsztárgyalók
13:55 Maigret csapdát állít
15:50 Segédszerkesztőnő 
megosztaná...
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:55 Gagyi mami 2.
21:55 Fulladás
23:50 Selyemút-rali - Irány 
Peking!

01:10 Sportos
01:20 Paranormális katasztrófa
02:55 A Bura alatt
03:40 A Bura alatt
04:20 Gyilkos sorok
05:05 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
07:55 Az öt legenda
09:55 a'la CAR
10:30 OlimpiÁSZ - A sport 
mindenkié!
11:00 Stahl konyhája
11:35 Otthontérkép - Best Of
12:05 Több mint TestŐr
12:40 Ízes élet - Best Of
13:10 Csapdába csalva
13:50 Gyilkos sorok
14:55 Gyilkos sorok
16:00 Így neveld a sárkányodat
18:00 Tények
19:00 Jégkorszak 3. - A dínók 
hajnala
21:00 Gladiátor

01:25 Agatha Christie: Randevú 
a halállal
03:05 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:20 Életkerék
03:50 Hazajáró
04:20 Noé barátai
04:45 Lélek Boulevard
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:35 Paula és a vadállatok
09:05 A hegyi doktor
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:35 Időjárás-jelentés
12:45 Kult+
12:55 Jamie vidéki konyhája
13:25 Család-barát
14:25 Halálbiztos diagnózis

15:15 Erdészház Falkenauban
16:10 Charly, majom a 
családban
17:05 Doc Martin
18:00 Híradó
18:30 Időjárás-jelentés
18:35 A hegyi doktor
19:30 Szerelemben, háborúban
20:25 Csak színház és más 
semmi
21:25 Hawaii Five-0
22:10 Kenó
22:15 On the Spot
23:15 Magyar Krónika
23:45 A szcientológia ügynökei

00:15 Portré
00:50 Castle
01:50 Gagyi mami 2.
04:00 Fókusz
04:35 Story Extra
05:00 Barátok közt
05:30 Top Shop
05:55 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Story Extra
09:20 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:00 Street Kitchen
12:30 Na végre, itt a nyár!
13:00 A pletykafészek
14:00 Kaméleon
15:05 Éjjel-nappal Budapest
16:20 Isten áldjon, Esperanza!
17:25 Story Extra
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz
19:35 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Dr. Csont
22:25 Dr. Csont
23:30 RTL Klub Híradó

00:30 A fény halála
02:20 Sportos
02:30 Lángoló Chicago
03:10 Az uralkodónő
03:55 Gyilkos sorok
04:40 Stahl konyhája
05:05 Sportos
05:10 Hungerő
06:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:15 OlimpiÁSZ - A sport 
mindenkié!
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Édes Élet Holiday
20:40 Jóban Rosszban
21:25 Idővonal
23:55 Red Carpet - Sztárok 
testközelben

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

132016. július 19. www.hetihirek.hu

SZOMBAT
M1

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

RTL

TV2



Heti Hírek14 2013. január. 01.

Miközben a Nemzeti Sport 
igyekszik felkarolni az ötletet, 
és május végén terjedelmes 
cikkben méltatja a kőrösi strand 
tervét, amit „a Nagy Magyar Al-
föld ragyogó gyöngyszemének, leg-
jelentősebb úszóközpontjának„ te-

kint. Szemben 
a Kecskemé-
ten, nem régen 
megépült 42 
és fél méteres 
medencével, 
melyben csak 
„lubickolni le-
het”. A tervről 
a MUOSZ ve-
zetői is elisme-
rően nyilatkoz-
tak.

1931. elején 
felgyorsulnak 

az események, bár a már em-
lített dr.Fodor Lajos hitetlen-
kedve fejezi ki csalódottságát, a 

Híradó január 4-i számában fel-
tett kérdésre: Lesz-e az idén ártézi 
strandfürdőnk? Az eddig tapasz-
taltak miatt joggal kételkedik. 

Nos, lett! A tél végére minden 

pecsét a helyére került. Márci-
usban kihirdették az építésre 
kiírt pályázat eredményét. A 
helybeli vállalkozó, Szarvas 
György lett a nyertes. A konk-
retizálódó álomtól, a megva-
lósulásig eltelt tizenegy évhez 

képest, valóban felgyorsultak 
az események. Július elejére 
elkészültek a munkával! Ez elis-
merésre méltó teljesítmény!

A valóban ünnepélyes meg-
nyitóra, július 19-re, minden 
a helyére került. Ezen a város 
vezetői – Dezső Kázmér és a 
tisztikar – mellett, Beretvás Ká-
roly felsőházi tag, inárcsi Farkas 
Ferenc kormányfőtanácsos, a 
négy helyi bankigazgató – dr. 
inárcsi Farkas László, Fehér 
Dezső, dr.Jalsoviczky László, 
Tiszaváry Dezső – vettek részt. 
De megjelentek országos tó-
túm-faktumok is.

Az esemény jelentőségét je-
lezte, hogy az avatóbeszédet dr.
Homonnay Tivadar kultuszmi-
niszter mondta; Komjády Béla 
MUSZ-alelnök, ifj.Horthy Miklós 
a MUSZ társelnöke, gróf Ráday 
Gedeon országgyűlési képvise-

lő, dr.Preszly Elemér főispán, 
és dr. Bárány István olimpiai 
bajnok, úszó jelenlétében. 

Az avatási ceremónia után 
úszóversenyekre került sor, 

melyen fővárosi és szegedi ver-
senyzők jeleskedtek. A helyiek 
másnap jutottak szóhoz.

Folytatás a következő lapszá-
munkban.

Tóth Barna

Dezső Kázmér polgármester 
1927 májusában nyilatkozott a 
Nagykőrösi Híradóban, hogy 
a vármegye közgyűlése még 
mindig nem tárgyalta az ügyet. 
A város júliusi közgyűlésén dr. 
Kovács Imre ügyvéd, képviselő 
interpellál az ügyben, és hang-
súlyozza, hogy nem halasztható 
tovább a strandfürdő felépítése. 
Megrendelik a terveket. 

’27 tavaszán szerződést kötöt-
tek az építésre a Magyar Magas 
és Mélyépítő Rt.-vel: 50x25 mé-
teres verseny-medence, és 
1000 személy kiszolgálása 
alkalmas épületek készül-
nének. Még el sem kezdődtek 
a munkák, mikor 1929-ben fel-
bontja a város a szerződést, 
mert a kivitelező újabb előleget 
követelt a munkakezdés aka-
dályozása miatt. Ugyanis még 
mindig nincs engedély! 

Egy évvel később Tittel Ká-
roly műszakitanácsos hasonló 
hangnemben panaszolja, hogy 
bár meg van a megyei jóváha-
gyás, de most meg a „…a bel-
ügyminisztérium rágódik az 
aktákon.” 

A Híradó ’29. március 10-i szá-
mában újra Tittel Károly nyi-
latkozik. Elmondja, hogy már 
a belügy a pénzügyminisztéri-
umhoz továbbította az aktákat. 
Jelenleg „az kotlik rajta.”

Dezső Kázmér az októberi 
közgyűlésen ezt a hírt erősíti 
meg hivatalosan.

A nyögve-nyelős előkészí-
tésnek, engedélyeztetésnek az 
a magyarázata, hogy a város a 
már folyamatban lévő állami 
beruházásokkal összefüggés-
ben – posta, járásbíróság, ren-
dőrség, adóhivatal, csendőrlak-
tanya – felvett hitelből szeretett 
volna valamekkora összeget 
elcsippenteni a strand céljára. 
Miután a városvezetés kényte-
len-kelletlen tudomásul vette az 
állami elzárkózást, és vállalták 
a saját forrást, kapott zöld utat 
a terv megvalósítása. 

1930. május 9.-i közgyűlésen 
dr. Fodor Lajos, az ipari bizott-
ság elnöke beszámolt, hogy az 
akkor korszerűnek minősült al-
földi strandokon mit tapasztalt. 
Békéscsaba, Sarkad, Hódme-
zővásárhely, Szarvas strandjai 
igen-igen népszerűek. A lako-
sok szívesen látogatják a fürdő-
ket. 

Ezzel kapcsolatban írta a szer-
ző a Nagykőrösi Híradó 1931. 
május 17-i számában, „Nagykő-
rös-fürdőváros” cím alatt. Érde-
kes néhány sorát idézni:

„Az igaz, hogy az utcákon fűré-
szelni lehet a levegőben a port, de 
azért fürdőváros vagyunk. Tessék 

mutatni itt a környéken olyan várost, 
ahol két strandfürő is van. Most épí-
tik a Horthy Miklós út új csodáját az 
ártézi strandfürdőt részvénytársasági 
alapon (…) Két fürdőnk lesz hát, 
sőt a gőzfürdővel együtt három. Szó-
val igaz, hogy fürdőváros vagyunk! 

Mindenki úgy fürödhet, ahogy neki 
tetszik.”

De mi lesz a Velkeyvel? Erről 
a Híradó tudósít:

” Mi lesz a fürdővel Velkey úr? 
- Megnyílik vasárnap. Ha ugyan 

engedi az idő. - 
Vígan lubickolnak a vízszerelmes 

diákok, lehetnek vagy negyvenen” – 
olvashatjuk néhány nappal ké-
sőbb az újság szalagcímeként. 

Majd újra Velkey úr nyilatko-
zik: - Vasárnap ingyen fürödhetnek. 
Nem félek az új fürdőtől sem, majd 
csak megsegít az Isten. Az árakat 
leszállítottam 50 %- kal. Egy jegy 
külön kabinnal 50 fillér, diákoknak, 
katonáknak 30 fillér. Autóbusszal 
kombinált fürdőjegy (oda-vissza) és 
a fürdés 60 fillér. Szezonbérlet 10 
pengő. A víz most 21 fokos: Vasár-
nap, pedig hivatalosan is kinyitunk. 
Az idő a gazda – mondja a soha 
nem csüggedő Velkey Dezső. 

Közben, ha lassan is, ala-
kulnak a dolgok. A május 29-i 
rendkívüli közgyűlésen, nagy 
vita után határoznak a Nagy-
kőrösi Városfejlesztő Rt. mega-
lakításáról. Ebben a négy helyi 
pénzintézet,  – Községi Taka-
rékpénztár, Népbank, Közgaz-
dasági Bank, Alföldi Bank – ös�-
szesen 50.000.- pengő tőkével 
vesz részt. Ötödikként a város, 
a terület és a már működő ar-
tézi-kutak apportálásával. A 30 
évre tervezett részvénytársa-
ság elsődleges célja a strandfür-
dő felépítése, és működtetése. 

Tehát a szükséges pénz most 
már megvan, ám csak átmene-
tileg szűntek meg a problémák 
a munka megkezdése körül. Az 
Rt. megalakítása miatt aggályos-
kodik a pénzügyminisztérium. 
Keveslik az alaptőkét, és kifogá-
solják, hogy miért nem egyedül 
a város csinálja, ha már ilyen, 
kétségtelenül reményteli, nye-
reséges vállalkozásról van szó.

A kőrösi strand -2. rész -

Az ünnepélyes megnyitó 1931. július. 19-én
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Telt ház…

Befejezéshez közel, 1931. május
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(Lapunk szerkesztősége elhatá-
rozta, nem lenne sem érdektelen, 
sem ok nélküli, a valamikori, a 
„puhuló diktatúra” éveiben, majd 
a rendszerváltás után megjelent 
Nagykőrösi Híradó, illetve Hír-
lap ma is érdekesnek mondható 
híreinek újra olvasása. 

(„Az újszülöttnek minden 
vicc új.”)

1993. március – április.

Március 1. Betűhíven olvas-
hattuk nagybányai Horthy Miklós 
kormányzó 1944. október 16.-i „Ki-
áltványát”.  

2. A ceglédi Mészáros Lőrinc Ál-
talános iskola újra a katolikus egy-
házé lesz. Erről nyilatkoztak: Kiszel 
Mihály, László Csaba, Mácz István, 
Varga Sándor.

Az Arany-iskolában nyílt meg 
Imreh Ágnes védőnő kukoricacsu-
héból készített figuráinak kiállítása. 
A megnyitón Tóth-Kása István lel-
kipásztor méltatta a tárlatot.

4. A zsinat határozatának megfe-
lelően, létrejöhet a Károli Gáspár 
Református Egyetem, melynek 
első tagozata már működik a város-
ban, a Tanítóképző Főiskola. – nyi-
latkozott dr. Törös László, a zsinat 
jogtanácsosa.

A második sikeres földárverésen 
vásárolt földet Kustár Dénes, és 
Kustár Tamás. Mindketten remény-
kednek a jövőt illetően.

5. M. J. Elemzésében Varga 
Imre üzemigazgató is arra utal, 
hogy a NEFAG kőrösi Ládagyá-
rát, csak a privatizáció képes 
megmenteni a fenyegető csőd-
től.

6. A Toldi Szövetkezet 15 ezer 
négyzetméteres fólia-kertészete 
rentabilitásának feltételeiről nyilat-
kozott Kósa István szaktanácsadó 
és Marsy Gusztáv az igazgatóta-
nács elnöke.

8. A Balatonkenesén tartott 
MDF-frakcióülésen döntöttek az 
elnökség összetételéről is. Csurka 
István kiszorult a vezetésből!

A Nyugat-Európából érkezett 
„bió-gilisztaláz” nálunk is befuc�-
csolt! Sok embert tönkre téve. – írta 
Balázs Gusztáv.   

Hosszú beszélgetés Gémesi 
Györggyel, Gödöllő polgármesteré-
vel az önkormányzatiságról.

Lassan gyarapszik a 3 éve létre-
hozott „Alapítvány a Korházért” 
alapítvány vagyona.  

10. Huszár Kálmán a Földren-
dező Bizottság elnöke foglalja 
össze az eddig lezajlott földár-
veréseken előjött problémákat. 

Valutaárfolyamok: Angol font 
126,44; Ausztrál dollár 62,05; Japán 
jen 74,79; Norvég korona 12,45; Sváj-
ci frank 57,05; USA dollár 87,80. 

11. dr. Böőr Lászlóval, a helyi 
levéltár igazgatójával beszélgetett 
M. J. a megye 1956-os eseményeit 
feltáró levéltári dokumentumok ku-
tatásának helyzetéről. 

12. Az 1944 decemberében meg-
alakult független Magyar Honvéd-
ség még élő önkéntesei között két 
kőrösi is van. Keszei Imre vezé-
rőrnagytól vette át az Emlékérmet 
Cseh János, és Zsoldos Balázs.

17-én olvashattuk Sulyok Zol-
tán beszámolóját a 13-án ren-
dezett ünnepségről, melyen a 
város megkapta a „Kosárlab-
dázás Városa” oklevelet Kassai 
Ervin „Oscar-díjas” nemzetkö-
zi játékvezetőtől. Kitüntették a 
testnevelő Molnár Ferenc (Lu-
cifert) a helyi kosárlabdázás 
megteremtőjét, és Kiss János 
polgármestert is. 

Felszólítás! Torgyán József a 
Független Kisgazda., Földmunkás-, 
és Polgári Párt elnöke utasítja a 
pártszervezeteket, hogy kötelesek 
mindenben támogatni a Magyar Út 
Köröket!

23. A KGST-piac nehezen meg-
oldható rendbetételéről ad tájékoz-
tatást –ay.

Sport. Jól megy a kosara-
soknak: Nagykőrös-Debrecen 
104:95. (hosszabbítás után).

24. A ceglédi „Ki mit tud?”vetél-
kedő, nagy közönségsikerrel ért 
véget, amit a Kossuth Művelődési 
Központban rendeztek.

A Petőfi-iskola tornacsarnokában 
rendezték a kosárlabda-diákolim-
pia megyei döntőjét. Fiúknál a Du-
nakeszi 5. sz. ált.iskola, lányoknál 
a Monori Kossuth-iskola csapata 
lett az első. A fiúknál második az 
Arany-iskola. Lányoknál harmadik 
lett a Petőfi-iskola csapat.

25. Ahogy terjed a kábeltelevízió 
a városban, ezzel párhuzamosan 
erősödik a LÉNIA, mint szolgáltató. 
Mondja Demeter Dénes a szolgálta-
tó helyi képviselője.

27. A városi Vöröskereszt, évek-
kel ezelőtt különösebb erőfeszítés 
nélkül, sikeres véradásokat rende-
zett. Mára ez is alaposan megválto-
zott. tudósított a helyzetről (i-ő)

30-án Pogány György glos�-
szájában néhány mondatot 
idéz, Arany János, a régi jó 
barát, Tompa Mihályhoz írott 
leveléből. „Nem voltam ifjakat 
vezetni való, mikor elfogadtam 
is ...” –írta 1860. március 30-án.

31. Csemőn gyűltek össze 
Dél-Pest megye polgármeste-
rei, melyen első sorban a mun-
kanélküliség volt a terítéken. 
Kiderült, hogy nálunk a legsú-
lyosabb a helyzet: Kocsérral, 
Nyársapáttal együtt 2430 állás-
keresőt tartanak nyílván. Ezzel 
szemben Cegléden, Bercelen, 
Csemőn még 2000 sincs ez a 
szám!

A legutóbbi testületi ülésen a 
városkörzet bűnügyi helyzetét 
vitatták meg Komáromy István 
ezredes, megyei főkapitány 
részvételével. Megerősítette, 
hogy a helyi rendőrség a me-
gyei legjobbjai között van.

Nyilvánosságra került a KÖVA Rt 
szolgáltatásainak tarifája.

Április 2. A ’96-os EXPO-n 
való kiemelt részvétel mellett 
foglalt állást a legutóbbi városi 
közgyűlés.  Kiss János polgár-
mester terveiben „mini-repü-
lőtér” is szerepel. A monstre 
szereplés főpróbájaként szer-
veződik az idén 625 éves város 
ünnepsége!
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No Comment LXXXI.
Nagy várakozás előzte meg a há-

rom helyi vadásztársaság – Kinizsi, 
Nagyerdei, Szabadság – munká-
ját, és tagjainak trófeáit bemutató 
kiállítást. A szerző sajnálja, hogy 
a szebbnél-szebb trófeákról nem 
tudni, melyik vadász ügyességét 
dicséri.

5. M. J- írásából kitűnik, a va-
lamikor híres kőrösi vörösbor, 
kezd újraéledni. Igaz, más-más 
néven. Például mint Hangácsi 
oporto, Tázerdei vörös. Ezeket 
és másfajta borokat a város-
ban ismert borászok készí-
tik: Boros János – nomen est 
omen! – Pintér János, Kucsera 
Dénesné, Andó László, és Tóth 
Tibor a Kertbarát Kör elnöke.

6-án dr. Benkő András szakorvos 
Orvosi Tanácsát olvashattuk: „Mit 
tegyünk, hogy elkerüljük a közép-
fülgyulladást?”

 8. Az Aranykatedra-díjas Béres 
Károlynéval, a ceglédi zeneiskola 
nyugdíjas zenetanárával beszélge-
tett Fehér Ferenc.

9. A reformátusok ősi hajlé-
kának, a templomnak elhanya-
golt állapotáról beszélgetett 
Pintér Gyula lelkipásztorral M. 
J. Az egyházközség soron kívül 
be fogja gyógyítani a sebeket: 
felújítják fiatornyokat, kicseré-
lik a födémgerendákat, stb.

10. Szörényi Levente gondolatait 
olvashattuk Attiláról, az ős-magya-
rokról, és a nemzettudatról Vödrös 
Attila tolmácsolásában.

13. A nagy múltú „Betánia” szere-
tet szolgálat munkáját igyekeznek 
feltámasztani a helyi katolikusok: 
Miklós János plébános-atya. és a 
hívek: Szegedi Gyuláné, dr. Benkő 
András, Baky Miklósné, Raffay Gi-
zella.

Az MDF városi szervezetének 
vezetősége átalakult. Elnök: 
Técsy Zsolt. Tagjai: dr. Kruppa 
Ildikó, Berta László, Meszes 
Miklós, Németh János, dr.No-
vák Lászlóné, Soós Sándorné. 

Etikai bizottság: dr. Törös 
László, dr. Lisznai Pál, Németh 
Jánosné. Számvizsgálók: Szar-
vas Mihály, dr. Konrád Zoltán, 
és Szabó Lászlóné.

Karsay István „olvasói levelé-
ben” hosszasan elemzi a lapban 
március 25-én megjelent, „Anti-
krisztus világa” című írást.

14. Egy anonim – V. J.  – kő-
rösi vállalkozó mondja el a 
rendszerváltás óta tartó kálvá-
riáját. Nem hiszi, hogy csak raj-
tamúlna a többszöri, sikertelen 
újrakezdés.

15. Dr. Módra Mariann Orvosi ta-
nácsait” olvashattuk az érelmesze-
sedés elkerüléséről.

Fakan Mihály, és Egyedi László-
né boltvezetők tanácsait olvashat-
tuk a tavaszi kerti munkák megkez-
désének idejére.

16. „Forgószél” címmel hirdet-
te meg a Művelődési Központ két 
népszerű, a slágerfesztiválokról is-
mert énekes, Aradszky László, és 
Kovács Kati közös estjét.

17. Az eddigi parlamenti frak-
cióvezető Orbán Viktort válasz-
totta első elnökének a FIDESZ 

V. kongresszusa. „Jövőre nyer-
ni fogunk!” ígérte az elnök.

19. Az NB.I. osztályozó, utolsó 
„rájátszásán” dőlt el, hogy a férfi 
csapat nem esik ki! Nagykőrösi Ko-
sárlabda Klub –Dombóvári VMSE 
121:77. (59:37)

Király (20), Jasiunkas (20), Male-
ras (29), Pásztor (24), Módra (9). 
Csere: Szép (2), Cseh (4). Lakosa 
(2), Bede. Edző: Újhelyi, Horváth.

20. Dr. Benkő András „Orvosi ta-
nácsa” a melléküreg-gyulladásról.

21. Dr. Zsíros Géza a parlament 
mezőgazdasági bizottságának el-
nöke tart fórumot a mezőgazdaság 
aktuális helyzetéről.

Nyilvános lett a város fennállásá-
nak 625 éves ünnepségének három 
hetes, június 21.- július 8. közötti 
műsora.        

Megkezdte kiséleti adását a Ceg-
léd Városi televízió.

22. Pogány György jegyzeté-
ben áttekinti a nagykőrösi taní-
tóképzés történetét.

23. A vasárnapi, Szent György-na-
pi vásárra szóló invitálást olvashat-
tuk a lapban. Azt is, hogy Mária Te-
rézia rendeletileg adott engedélyt a 
kőrösi vásárok megtartására.

24. Vödrös Attila kommen-
tálja a FIDESZ-szóvivő, Bayer 
Zsolt nyilatkozatát az Orbán 
Viktor – Fodor Gábor konflik-
tussal kapcsolatban.

26. Az MDF szóvivőjének, Heré-
nyi Károlynak a tájékoztatójából 
kiderült, hogy az MDF Országos 
Választmányának megbeszélésén 
nem jelent meg Csurka István el-
nökségi tag. Helyette a Magyar Út 
Körök pécsi rendezvényén szere-
pelt.

A kőrösi kisszövetkezet elnöke, 
Balogh Bertalan hosszasan ecseteli 
a helyi sertéstenyésztés egyre mé-
lyülő válságát.

Az Abonyban rendezett szava-
lóverseny eredménye. 1. Bányász 
Viola, 2. Sarkadi Andrea, 3. Molnár 
Erika, 4. Vincze Krisztina, 5. Vida 
Csilla. Különdíjat kapott Vincze 
Miklós.

27-én olvashattuk Orczy László-
nak a műszaki iroda vezetőmun-
katársának nyilatkozatát a városi 
gázhálózat közeli fejlesztésének 
előkészületeiről.

28-án, Miklay Jenő írásából 
olvashattuk Kocsér polgármes-
terének, Barabás Ferencnek 
az álláspontját, miért lenne 
célszerű, ha a község Bács-Kis-
kunhoz tartozna.

29-én értesültünk a közeli, május 
1-i programokról, melynek közpon-
ti helyszíne most is a Pálfája-par-
kerdő lesz, az önkormányzat tervei 
szerint.

30-án egész oldalas interjú 
jelent meg, melyben dr. Kónya 
Imre az MDF küldetéséről, és 
az országépítés aktuális gond-
jairól nyilatkozott Deregán Gá-
bornak.

Pedagógus fórumot tart a Műve-
lődési Központban dr. Kulin Sán-
dor országgyűlési képviselő.   

Tóth Barna 
(folytatjuk)
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Új játszótér
Csemőben

Az MSZP jövőjéről
beszélgettek Abonyban

Ingyenesen regisztrálják a 
kerékpárokat az Abonyi Rend-
őrsön azoknak a lakosoknak, 
akik elejét vennék a biciklilopá-
soknak.

A regisztráció mindössze 10 
percet vesz igénybe az őrs épü-
letében. Lényege, hogy egyedi 
UV azonosítóval jelölik meg, 

rendőrségi matricával látják el 
a biciklit, jellemzőit dokumen-
tálják és lefényképezik. A kön�-
nyű azonosítás segítségével a 
tulajdonjog biztonságosan tisz-
tázható.

- A regisztrációval a polgár-
barát kerékpározás kultúráját 
kívánjuk elősegíteni. Cegléden 
két éve működik a nyilvántar-
tás és sikeres. A tapasztalatok 
azt mutatják, hogy a regisztrált 
kerékpárokat nem vagy csak 
csekély mértékben tulajdonít-
ják el – mondja Szilágyi Sándor, 
ny. r. alezredes, a Ceglédi Ren-
dőrkapitányság senior kollégá-
ja, miközben a regisztráció me-
netét mutatja.

Számtalan esetben a ren-

dőrök által megtalált, ellopott 
biciklik tulajdonosai nem je-
lentkeznek, így a kerékpárokat 
kénytelenek megsemmisíteni. 
A nyilvántartásba vett, meg-
került kerékpárok esetében a 
tulajdonost értesíteni tudja a 
rendőrség.

Abonyban is nagy az érdek-
lődés a programra, amit tavaly 
vezettek be a településen. 2016. 
július 6-án is több abonyi lakos 
kerékpárját regisztrálták, így ők 
elmondhatják, megtettek min-
den tőlük telhetőt, hogy meg-
óvják közlekedési eszközüket a 
tolvajoktól.

Az adatbázisba vétel mellett 
a rend őrei hasznos, biztonsági 
tanácsokkal is ellátják a bicik-
litulajdonosakat, ellenőrzik a 
KRESZ által előírt tartozékok 
meglétét és segítenek a megfe-
lelő kerékpárzár kiválasztásá-
ban is. 

Mit kell tennem, ha re-
gisztrálni szeretném a ke-
rékpárom?

Regisztrációs szándékát jelez-
ze személyesen vagy telefonon 
(53/360-152) az Abonyi Rendőr-
őrsön. A regisztráció időpontjá-
ról telefonon értesítik a lakossá-
got.

Beszámolt: Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás
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Egy évvel ezelőtt avatták fel 
Abonyban, a Nagykőrösi úti 
ipartestületi székház üzletsorán 
a helyi MSZP szervezet irodáját. 
Az első éves évforduló alkalmá-
ból egy kötetlen beszélgetés-
re invitálták az érdeklődőket, 
amelyen meghívott vendégként 
részt vett Király József, a kecs-
keméti pártszervezet elnöke, 
az országos elnökség újonnan 
megválasztott tagja is (fotón bal-
ra a második). Az eszmecsere 
során a szocialista párt további 
feladatai, az új vezetés elképze-
lései kerültek napirendre. Az 
eseményen részt vett László Fe-
renc nagykőrösi és Fehér István 
ceglédi elnök, választókerületi 
vezető is. a szerk.

Megkezdődtek a járdaépíté-
sek- és felújítások Abonyban. A 
Luther Márton úton épülő, kö-
zel 100 méteres új járda Abony 
város 2016. évi járdaépítési 
koncepciójának első üteme. A 
másfél méter szélességű gya-
logút elkészítésével az ABO-

KOM Nonprofit Kft.-t bízta meg 
a Képviselő-testület, miután a 
vállalkozás sikeres pályázatot 
nyújtott be az „Önkormányzati 
útőr” elnevezésű mintaprog-
ramra, ami betonjárda építését 
és javítását teszi lehetővé. A 
tendernek köszönhetően az 
építőanyag és a munkaerő biz-
tosított, így az iskola járdájának 
megépítéséhez az önkormány-
zatnak külön forrást nem kell 
biztosítania. A városvezetők a 
döntésnél azt is figyelembe vet-
ték, hogy a kúriák látogatását 
elősegítő, járdahálózatot is érin-
tő pályázat várható a Kálvin úti 
szakaszra, ahol a Márton-kúria 
található, tehát az egységes ut-
cakép kialakítása érdekében a 
programra a Luther Márton úti 
szakasz felelt meg.

A Képviselő-testület a júni-
usi munkaterv szerinti ülésén 
úgy határozott, hogy a település 
járdaépítési munkálatait első-
sorban az ABOKOM Nonprofit 
Kft. közreműködésével, a min-
taprogram keretében valósítja 
meg, bízva a további sikeres 
pályázatokban. A járdák felújí-
tására vonatkozóan az augusz-
tusi ülésen sorrendet állítanak 
fel a képviselők. A június 30-i 
soros tanácskozásra a teljes-
ség igénye nélkül elkészült a 
járdaépítési koncepció, amely 
a következő, megoldásra váró 
feladatokat tartalmazza (bővül-
het a képviselő-testületi döntés 
függvényében):

 
- Kálvin utcai szakasz (Kos-

suth tértől a Luther Márton útig 
– 300 fm)

- Vasút út (Nagykőrösi úttól - 
Kécskei útig – 600 fm)

- Nagykőrösi út (a volt lila 
épület oldalában – 100 fm)

- Újszászi út (a Rendelőinté-
zet megközelíthetőség végett – 
300 fm)

- Szelei út (a Retro Piactér 
előtti rész az üzletsorokig – 100 
fm)

- 40 számú főút (Újszászi úttól 
az Abonyi Lajos útig – 350 fm)

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

ABONY: Újabb
kerékpárokat jelöltek meg

ABONY: Megújul a Gyu-
lai iskola járdája a Luther 

Márton úton

Csemőben, 2016. július 9-én, 
hivatalosan is átadásra került a 
zöldhalmi játszótér. Az ünnepé-
lyes megnyitó után a gyerekek 
rögtön birtokba vették az új 

birodalmukat.  A nyári nyitva 
tartás: hétfőtől vasárnapig: 8.00-
21.00 óra között.

Német Enikő
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Interaktív bűnmegelőzési 
előadáson vettek részt a Kék 
Madár Jóléti Alapítvány tá-
borozó gyermekei az Abonyi 
Rendőrőrsön 2016. július 6-án. 
Kérdésekkel, játékos feladatok-
kal és hadtörténeti kiállítással 
színesítették a programot a Ceg-
lédi Rendőrkapitányság munka-
társai. 

Kiss Edit c. r. százados a 
nyári időszakban leselkedő ve-
szélyekre hívta fel a gyerekek 
figyelmét, majd játékos kvízek 

és színezők segítségével többek 
között a közlekedés és a KRESZ 
szabályait is megismerhették a 
nebulók. 

A Szilágyi Sándor ny. r. alez-
redes, saját gyűjteményéből 
előkerült, hatástalanított fegy-
vereket a gyerekek meg is fog-
hatták, majd egy rendőrautót is 
„birtokba vehettek”.

Beszámolt: Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

ABONY: Bűnmegelőzés a 
gyerekek szemszögéből

Borús idő+derűs hangulat=Lecsófesztivál Nyársapát

	 Kistérség- Megye- Régió
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Immáron 8. alkalommal ren-
dezte meg Nyársapát a méltán 
híres Lecsófesztivált. A szerve-
zők elmondása alapján ez volt 
az első eset, amikor az időjárás 
nem kedvezett, ennek ellenére 
az előző évekhez képest nem 
csökkent számottevően a láto-
gatók száma. 

Reggel a főző csapatokat pá-
linka- és borkóstoló várta. Az 
érkező vendégeket Détári Ani-
kó és csapata fogadta zumbás 
ébresztővel. A megnyitó után 
elkezdődött főzőversenyen 32 
csapat főzte bográcsában a le-
csót a zsűri kedvező elbírálásá-
nak reményében. 

A családias programból a 
gyermekek sem maradhattak 
ki. Lufihajtogatás, arcfestés, 
póni lovaglás és gyermekbuli 
várta a kisebbeket. 

A színpadon az Apostol, 
Zoltán Erika, Strabán Anna, 
Bimbó Brigitta, Matyi és a 
Hegedűs, Demeter Zsuzsan-
na és Kis Dóra, valamint a 
Gríz zenekar szórakoztatta 
a nagyérdeműt. 

A finomabbnál finomabb le-
csók értékelése a szakavatott 
zsűri feladata volt. A szakmai 
zsűri tagjai Benke László 
négyszeres olimpiai bajnok, Életmű 
díjas mesterszakács, az Első Ma-

gyar Fehérasztal Lovagrend alapító 
Nagymestere, Kelemen Endre 
Venesz-díjas mesterszakács, a Köz-
társasági Elnöki Hivatal konyhafő-
nöke és Schwacz András, Ve-
nesz-díjas mesterszakács, az Étrend 
Magyar Konyhafőnök Egyesületé-
nek tagja. A társadalmi zsűri tag-
jai Ambróczi Zoltán Nagykáta 

önkormányzati képviselője, Perna 
Pál a GKRTE elnöke, háromszoros 
borlovag és Perna Miklós nem-
zetközi mester-diplomás barista. 

A főzőversenyt Csemő 
csapata nyerte Turcsán Ist-
ván vezetésével.

A nap folyamán a Lecsórádió 
helyszíni riportokat közvetített 
Szatmári Gábor, a Cegléd 
Rádió munkatársának vezetésé-
vel. A rendezvényen Kis Mik-
lós Nyársapát polgármestere, 

Nagy István parlamenti állam-
titkár, földművelésügyi minisz-
terhelyettes, és Földi László 
országgyűlési képviselő kö-
szöntötte a vendégeket. 

A közönségsikernek örvendő 
rendezvényt Holló István ut-
cabálja zárta.

Nagyon sok munka és egy jól 
összeszokott csapat kellett egy 
ilyen nagy rendezvény sikeres 
lebonyolításához. Egy ember-

ként dolgoztak a vendégek meg-
elégedéséért az önkormányzat, 
a hivatal munkatársai, az Ál-
talános Művelődési Központ 
kollégái, a közcélú foglalkozta-
tottak, a nyugdíjasklub, a nyug-
díjas tánckar és népdalkör. 

Persze támogatókra is szükség 
van! A Lecsófesztivál megrendezését 
a Miniszterelnökség, a Nemzeti Ag-

rárgazdasági Kamara (NAK), az 
Aquarius Aqua Kft, a Pátria Taka-
rékszövetkezet, a Bonduelle Nagy-
kőrös, a Homokgyöngye TÉSZ, a 
KIMAGRO Kft, a Nyársapáti Gaz-
dakör, Horváth Zsuzsanna Coop 
Élelmiszer, a Miklaker, Füle Dénes, 
Miczi Flórián és Szabó Balázs tá-
mogatta. 

K.Zs.B.T.
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Hozzávalók:
•	 50 dkg csirke- vagy pu-

lykamell
•	 só
•	 25 dkg túró
•	 35 dkg tejföl
•	 10 dkg csirkesonka
•	 5-10 dkg sajt
•	 1 újhagyma
•	 ízlés szerint oregánó
Elkészítés: 
A túrót összekeverjük tejföl-

lel, oregánóval, sajttal, sonká-
val, pici sóval és karikára vá-
gott újhagymával (a zöldjével 
együtt). A mellet kisebb dara-
bokra vágjuk, megsózzuk, és 
serpenyőben megsütjük. Utána 
belerakjuk egy tepsibe, aláönt-
jük azt az olajat, amiben sült, 
és rárakjuk a túrós keveréket, 
meg némi sajtot a tetejére. Kb. 
20 percig sütjük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Néha nyomasztja az a belső késztetése, hogy tökéletes 
legyen. Olyan mintha bizonyos emberek teljességgel 
mentesek lennének ettől, és amikor ezzel szembesül, 
kétszer akkora tehernek érzi, hogy saját maximalizmusával 
együtt éljen. Ne áldozzon fel érte értékes dolgokat!

Ezen a héten újra a jó szívére hallgat és segít a bajba 
jutottakon. Ez alapvetően elgondolkodtatja az élet nagy 
kérdéseiről és önmaga biztonsághoz való viszonyán. Rá kell 
jönnie, hogy történhetnek dolgok, amelyekre nem lehet 
felkészülni és amelyeket nem lehet elkerülni.

A párkereső Oroszlánoknak szükségük lesz minden 
elszántságukra és nem szabad hinniük a látszatnak. 
Rajongásuk tárgya ugyanis sokáig közömbösnek 
mutatkozik, de ez nem annak szól, hogy ellenére lenne 
a kapcsolat, csak a nemrég szerzett tapasztalatai nagyon 
óvatossá tették.

Amikor nincs igazán ráhangolódva párjára, belső 
eltávolodását fokozott gondoskodással ellensúlyozza. 
Kedvese azonban szíve mélyén érzi, hogy ez nem egészen 
őszinte, így nem tud mit kezdeni az Ön figyelmességével, 
vagy legalábbis nem tudja igazán nagyra értékelni.

Mivel szereti megfigyelni, milyen belső folyamatok zajlanak 
bensőjében, ezeket rendkívül pontosan ki is tudja fejezni. 
Tökéletes kifejezőképessége révén bármelyik társaság 
kedvence lehetne, de Ön inkább visszahúzódva figyeli, ki 
hogyan reagál vagy él meg dolgokat.

A saját életét nehezíti meg, és megfosztja önmagát 
a pihenéstől, ha túl sok mindennel kezd egyszerre 
foglalkozni. Keressen olyan elfoglaltságot, ami kiérdemli 
teljes és osztatlan figyelmét, csak akkor fog feltöltődni és 
akkor léphet túl a hétköznapok szürke rutinján.

Tudnia kell, hogy minden ember más-más határig megy el, 
ha szívességet szeretne kérni másoktól. Ha valaki túllépi 
az Ön számára még elfogadható határt, akkor ezt jeleznie 
kell, különben legközelebb megint azt fogja érezni, hogy az 
illető visszaél az Ön segítőkészségével.

Ezen a héten különösen fogékony mások hangulataira, 
ezért igyekezzen azoknak a társaságát keresni, akik 
felvidítják és feltöltik energiával. Mindenképp szakítson időt 
a héten egy kis testmozgásra és töltse a lehető legtöbb időt 
a szabadban, de ehhez árnyékos helyet keressen!

Ha párkapcsolatában mostanában felborult az egyensúly, 
ez a hét, a közös programok lehetőséget adnak a korábbi 
szeretetteljes viszony helyreállítására. Legyen megértő 
kedvesével, ne várja meg, hogy ő kezdeményezzen, tegye 
meg Ön az első lépést!

Kedvese szeretné, ha valamivel szorosabbá válna a 
kapcsolatuk, ami Önnek sincs ellenére, de nem biztos 
benne, hogy ugyanakkor a függetlenségét is megőrizheti 
majd mellette. Tartsa szem előtt, hogy ő egészen más 
dolgokból érzi biztonságban magát, mint Ön.

Önben nagyon mélyen él az a tudat, hogy senkire sem 
számíthat és így nem is vár el segítséget, illetve amikor 
nehéz helyzetben van, nem jut eszébe, hogy segítséget 
kérjen valakitől. Kedvesének ezt nem könnyű elfogadnia, 
úgy érzi, mintha nem tartaná egyenrangú partnerének.

Olyan természetességgel várja el, hogy Ön körül forogjon a 
világ és minden az Ön elképzelései szerint alakuljon, hogy 
a befolyásolhatóbb személyiségű emberek, gondolkodás 
nélkül beállnak az Önt támogatók csapatába és feláldozzák 
magukat azért, hogy Ön könnyebben boldoguljon.

  E heti rejtvényünk a Euklidesszel kapcsolatos.
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Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak...

Aki újságírásra adja a fejét 
– s vele együtt az egészségét 
is – kezdetben eszébe sem jut, 
milyen következményekkel jár 
ez a könnyelmű döntés. Nem 
csak azért, mert – adott esetben 
– súlyos következménye lehet 
végigolvasott írásának. Ha ez 
bekövetkezik, lelke rajta...

Ám az sem ritkaság főként 
a város „hivatalos” lapjának 
munkatársai esetében, hogy 
ezt, vagy azt kiragadnak az un. 
„kalmársajtó” egyik, vagy má-
sik írásából. Mint például leg-
utóbb, az ÖH – Önkívületi Hírek 
– „sz” jelű szerzője tette. Vagyis, 
nem olvassák végig, amit elkez-
denek!

Nos, értelmetlen, és illetlen 
dolog a magyar nyelv varázsának 
elemzése okán hangsúlyozni, 
szerencsés-e szerzőként hasz-
nálni az „sz”- jelölést, mert 
óhatatlan képzettársítás esetén 
„beugrik” annak három-pontos 
változata – „sz..” –, ami felet-
tébb kellemetlen lehet! Még, ha 
találó is akár az alany, akár az 
állítmány vonatkozásában.

Szóval „sz”, „Kisemberként”, 
azt veti szememre, hogy koráb-
bi „apróságaim” között szóba 
hoztam a „Hild-díj” szoborrá 
nemesült változatát, mely pati-
nás városházánk előtt díszeleg. 
Ennek kapcsán – többek között 
– figyelmeztet, hogy van ilyen 
emlékmű más településen is. 

– Emlékezetem szerint, más-
ról is volt szó azon írásomban, 
de „sz”, mint szerzőnek a figyel-
mét csupán ez ragadta meg. 

Vagy – lásd föntebb! – nem ol-
vasta végig... Sebaj!

Nincs kétségem „sz” igaz-
mondását illetően, de vita estén 
– mint most, hogy ti. van-e, vagy 
nincs másutt? – konkrétum is 
kellene! Pl. mi a település neve? 
Esetleg egy fényképpel is bizo-
nyítva tévedésem mélységét!

Ennek hiányában persze 
blöff az egész... És kötözködés!

Egyébiránt „sz” bizonyosan 
egyetért a glossza további meg-
állapításaival, hogy bizony-bi-
zony a helyi Értéktárban a he-
lye a többinek (is!): Paasonen, 
strand, Csónakázó-tó, stb.

És, jut eszembe az ÖH is 
előbb-utóbb odakerül, mint 
olyan helyi, hivatalos heti-
lap, melyhez fogható nincs 
másik a Magyar Köztársa-
ságban! 

Remélem „sz” is így gon-
dolja... 

Más.
Miután köztudomásra jutott, 

hogy 2003 után újfent „felújí-
tásra” kerül a Hősök szobra, s 
most vele egyetemben a Hő-
sök-tere + a kis Hősök-tere is, 
többen gondoltuk, a felújítások 
kifundálói rájönnek, Kőrö-
sön nincs „Hősök szobra”! 
Van viszont „HŐSI EMLÉK”, 
mint Zala György egyik bá-
mulatos alkotása...

Tévedtünk! Nem jöttek rá.

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett 
lévő ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen, illetve 339 m2 
udvar „ház”. Városi víz, csatorna van. Egyben eladó. Tel.: 06-
20/288-5955                                                                                           (2)
Igényes fiatal pár augusztus 1-én születendő babával 
igényes 2 szobás kertes kis házat keres hosszútávra 
albérletbe. Érdeklődni egész nap! Tel.: 06-70/502-4071                                            
(2)
Nagykőrösön albérletbe kiadó kertes családi házat keresünk 
hosszútávra. Tel.: 06-20/339-8984                                         (2)
Eladó Nagykőrösön az Attila utcában belső házrész külön 
bejárattal, teljesen lekerítve. Tel.: 06-20/565-6059               (1)
2 város széli és 1 városi ház eladó Nagykőrösön, vagy 
cserélhető 2 szoba, konyha fürdő szoba, központi fűtéses 
nagy telek, zöldövezet, kút, 1890 m2, 3 szoba, konyha, 
fürdőszoba, több mellékhelyiség, központi fűtés, nagy telek, 

EGYÉB
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Érvényes: július 26-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
Eladó rota kapa, utánfutó, zártkert a Hosszúhátban, 
gyermekülés kerékpárra. Tel.: 06-20/492-1557                    (1)

2 kút. Gazd. Alk. 1755 m2, városi teljes közmű 3 szoba, 
konyha, fürdő, spejz, kis udvaros 659 m2 Nagykőrös, Tázerdő 
d. 2/a és 3 sz. Kossuth L. u. 23. sz. alatt van. Tel.: 06-30/213-
0142            (1)
2 város széli, 1 városi ház eladó vagy csere is érdekel. 
Nagykőrös, Tázerdő d. 1/a és 3 sz. városi a Kossuth L. u. 23. sz. 
alatt van. Ugyanitt bútorok olcsón, és 10 db itáliai tyúk eladó. 
Tel.: 06-30/213-0142                                                                                     (1)
1161 m2-es iker építési telek eladó külön-külön is 
Nagykőrösön a Tázerdei u. 56. sz. alatt. Tel.: 06-53/350-267 
v. 06-20/225-93-54                                                                                          (1)
Eladó Nagykőrösön az Attila utcában belső házrész külön 
bejárattal, teljesen lekerítve. Tel.: 06-20/56-56-059              (2)

Apróságok – avagy apróságok aprósága... 
Más.
Elgondolkodtató, hogy miért 

kell városi képviselő közremű-
ködésével intézkedni, a Szol-
noki-úti buszmegállók rendbe-
tételének érdekében? Vannak, 
akik úgy tudják, az önkormány-
zatnak egyik, meglehetősen 
hosszú nevű „szak”- bizottsága 
foglalkozik a városüzemeltetés-
sel is. Teszem azt az ominózus 
buszmegállók időnkénti csapa-
dékvizek általi elöntésével.  

Persze ennek az volna a 
feltétele, hogy városnézés 
során ne csak a virágba bo-
rult főterünket lássák, ha-
nem azt is, ami valamivel tá-
volabb van. Jelen esetben a 
Szolnoki utat. De, úgy tűnik, 

láthatnának még távolabb-
ra is...

Más.
Eddigi ismereteink szerint 

a szivárvány, mint légköri tü-
nemény, meglehetősen ritkán 
használatos anyanyelvünkben, 
mint jelzős összetétel. Úgy-
mint: „szivárványos pisztráng”, 
„szivárványos sügér”. Az ÖH 
– Önkívületi Hírek – mindenre 
figyelő-ügyelő „száguldó ripor-
tere” közbejöttével, meg van az 
újabb változat: „Szivárványos 
LŐVE”!

A minap láthattuk, és gyö-
nyörködhettünk a NAGYKŐ-
RÖSMA internetes oldalon 
közzé tett fényképén, mely egy 
kora reggeli szivárvány tündök-
lését mutatja be. Csak gratulálni 
tudunk! 

A képhez is, az affinitáshoz is, 
de a géphez is! Hiszen az valójá-
ban a mienk, kőrösieké! 

Jó vétel volt! Fel-, is és meg- 
is!

Más.
Ha már LŐVE, és az ÖH in-

ternetes változata szóba jött, 
ugyan csak ott lehet látni, egy 
szórakozatónak(?) szánt fotót. 
Miközben LŐVE saját arculatát, 
valamint némely gyermekekét 
is nemzeti színű jelekkel „lát-
tandja” el, Varga Irénke appa-
rátja elé ült!.

Nos, a gyerekek még hagyján! 
De minek kell az önkezével vég-
zet műalkotást megörökíttetni, 
és közzétenni?

Közismert tény, hogy a női 
nem egyes képviselői képtele-
nek betelni saját „esztétikumuk-
tól”! Belső kényszertől hajtva 
keresik a megoldást, hogy kül-
sejüket megmutassák a publi-
kumnak! Akár úgy, hogy „nagy-
macskák” kicsinyeivel fotóztat-
ják önmagukat, avagy nemzeti 
színeinkkel díszítve propagál-
ják magukat, mint LŐVE ezúttal 
az interneten.

Valóban: Ez a non plus ultra a 
közügyeket illetően?

tóba
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Szombat egésznap tartó eső-
zés több esetben adott munkát 
a hivatásos, önkormányzati és 
az önkéntes tűzoltóknak Pest 
megyében. Több helyen felázott 
talaj miatt gyökerestül fordultak 
ki a nagyméretű fák dőltek úttest-
re, kerítésre, háztetőkre. Számos 
esetben nagyméretű ágak szakad-
tak le, magukkal rántva az alattuk 
húzódó felsővezetéket. Szombat 
este 21:00-ig a tűzoltóegységek a 
megyében közel harminc eset-
ben távolítottak el kidőlt fákat, 

leszakadt ágakat, négy esetben 
pedig vízszívatást végeztek. 

Ceglédet sem kímélte az íté-
letidő, főleg kidőlt fákat hagyott 
maga mögött. Berényi, Fűtőház, 
Törteli, Táncsics, Felház, Jászbe-
rényi, Bodros, Vitéz, Mizsei, Nép-
kőr, Laszip dűlő, Hold utcában 
kellett a ceglédi hivatásos tűzol-
tóknak beavatkozni, nagyméretű 
kidőlt fákat, leszakadt ágakat el-
távolítani. Személyi sérülés egy 
esetben sem történt.

Kerékpáros baleset

Ítéletidő

Baleset Kocsér külterületén

Ékszereket és készpénzt 
loptak el családi házak-
ból Nagykőrösön és Lajos-
mizsén

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság nyomozást indított 
lopás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt K. 
Krisztián 19 éves nagykőrösi és 
T. Miklós 40 éves lajosmizsei la-
kos ellen. 

A jelenlegi adatok szerint a 
két férfi 2016. áprilisától Nagy-
kőrösön és Lajosmizsén több 
családi házba tört be úgy, hogy 
az épületek ajtaját befeszítették 
vagy betörték az ablakot és be-
másztak az ingatlanokba. A be-
törések alkalmával többnyire 

ékszereket és készpénzt tulaj-
donítottak el. 

A rendőrök 2016. július 6-án 
12 órakor elfogták K. Krisztiánt, 
előállították a Nagykőrösi Ren-
dőrkapitányságra, ahol gyanú-
sítottként hallgatták ki. A férfi 
a bűncselekmény elkövetését 
elismerte. Társát a járőrök 2016. 
június 7-én Lajosmizsén fogták 
el. Előállítását követően gyanú-
sítottként hallgatták ki, majd őri-
zetbe vették. 

T. Miklós előzetes letartóztatá-
sát a bíróság 2016. július 8-án el-
rendelte, K. Krisztián az eljárás 
további szakaszában szabadlá-
bon védekezhet.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Betöréssorozat elkövetője 
előzetesben

Egy holland állampolgár 
2016. július 10-én a hajnali órák-
ban az általa vezetett motorke-
rékpárral Kocsér külterületén 
közlekedett Kőröstetétlen irá-
nyába. Haladása során, ami-
kor elérkezett a 46122. út 2400 
méterszelvényéhez, az út jobb 
oldalán lehajtott az úttestről az 
erdős, fás területre, ahol elesett. 

A rendőrök a helyszínen az in-
tézkedés során megállapították, 
hogy a férfi alkoholt fogyasztott. 
A közlekedési baleset során a 
férfit könnyű sérülésekkel a 
mentők korházba szállították. 
A rendőrség büntetőeljárást in-
dított a motorkerékpár vezetője 
ellen. 

Baleset követési távolság 
miatt

Egy nagykőrösi lakos 2016. 
július 8-án a délutáni órákban 
az általa vezetett Citroen típusú 
személygépkocsival Nagykő-
rös külterületén a 441. számú 
főúton Nagykőrös felől Kecske-
mét felé közlekedett. Haladása 
során a 21100 méterszelvény-
nél nem tartotta be a megfele-
lő követési távolságot, így az 
előtte forgalmi okokból fékező 

Daewoo típusú személygépko-
csinak ütközött. Ezután balra 
rántotta a kormányt, ahol egy 
szemből érkező Mercedes sze-
mélygépkocsinak is nekiütkö-
zött. A baleset következtében 
személyi sérülés nem történt, 
anyagi kár keletkezett. A rend-
őrség eljárás keretében, vizsgál-
ja a baleset körülményeit.

Egy 13 éves kislány és isme-
rőse 2016. július 9-én a délutáni 
órákban kerékpárral Nagykő-
rös belterületén - a Ceglédi út 
7/b. számú ház előtt - a járdán 
közlekedtek szabálytalanul. A 
gyalogos-átkelőhelyhez érve 
hirtelen át akartak kerekezni a 
másik oldalra. A Cegléd felől 
Nagykőrös városközpont felé 
közlekedő autó vezetője vészfé-

kezett, de az ütközést elkerülni 
nem tudta, így az elől haladó 
kerékpáros kislányt elütötte, a 
mögötte haladó kerékpáros az 
ijedtségtől oldalra döntötte a 
kerékpárját. Az elől haladó ke-
rékpáros kislányt könnyű sérü-
lésekkel a korházba szállították 
a mentők. A rendőrség eljárás 
keretében, vizsgálja a baleset 
körülményeit.

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös és 
térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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„A hagyománytisztelet a gyökereinkből fakad”
A XXII. Jász Világtalálkozón jártunk

212016. július 19. www.hetihirek.hu

A jászkun redemptio, azaz a 
jászkun önmegváltás 250. év-
fordulója alkalmából először 
1995-ben jöttek össze az el-
származott jászok, hogy méltó-
képpen emlékezzenek őseikre. 
Azokra a jász atyafiakra, akik 
saját erejükből összefogva, a 
maguk részét megvásárolva, 
visszaszerezték 1745-ben a ma-
guk szabadságát. A redemptiós 
megemlékezés a jászok első 
világtalálkozója lett, melyet az-
óta is – végigjárva a Jászságot 
– évről-évre követett a soron 
következő. 

A rendezvény állandó célja 
lett a Jászok történelmi hagyo-
mányainak ápolása, a jász kul-
túra megőrzése, a Jászság tele-
püléseinek bemutatása, vala-
mint a jász tudat megerősítése, 
és megismertetése a látogatók-
kal. A világtalálkozók állandó 
programja a főpapi szentmise, 
a jászkapitány beiktatása, a jász 
települések díszes felvonulása, 
a jász művészeti csoportok és 
kézművesek bemutatkozása, az 
elszármazottak közötti tapasz-
talatcsere, kiállítások és koncer-
tek rendezése. 

Az idei, XXII. Jász Világtalál-
kozónak Jászárokszállás adott 
otthont, a program társrendező-
je pedig az elszármazott és ott-
hon élő jászokat összekapcsoló 
Jászok Egyesülete volt.

Kocsér, mint jász kirajzású 
település, minden évben kép-
viselteti magát a találkozón, így 
idén is népes delegáció utazott 
a szombati díszünnepségre a 
Kocséri Népkör szervezésében.

Az ünnepi istentiszteletet Dr. 
Ternyák Csaba egri érsek ce-
lebrálta, majd díszes menetben 
vonultak fel a jászok elöljárói, 

a jász települések képviselői, 
hagyományőrzők és vendégek 
- mazsorettek és fúvós zenekar 
kíséretében - a városközponti 
díszünnepség helyszínére. 

Az ünnepi köszöntők után 
átadásra került a Jászságért Díj, 
majd a Jász Kapitány beiktatása 
és a jövő évi találkozó rendezé-
si jogának átadása következett 
Jászladány polgármesterének 
részére. 

Kora délutántól mutatkoztak 
be a jászsági és kirajzott tele-
pülések művészeti- és hagyo-
mányőrző csoportjai, közöttük 
a Kocséri Népkör kórusa is, 
akik népdalcsokrot adtak elő.

A házigazda Jászárokszállás 
igencsak kitett magáért, hiszen 
több helyszínen, számos kísé-
rőprogrammal is készültek az 
idelátogatók szórakoztatására. 

Volt például kakas kukoréko-
ló verseny, galamb, díszmadár 
és baromfi bemutató a Széche-
nyi István Általános Iskola ud-
varán, ahol ugyancsak nagy ér-
deklődésre adott számot a vete-
rán motorok, autók és traktorok 

				    Kistérség- Megye- Régió

bemutatója. Különösen, amikor 
beindították az egyik szépen 
felújított, legendás Hoffer trak-
tort! Jellegzetes hangjára sokan 
összesereglettek. 

A tornacsarnok hűvösében 
dísznövény kiállítás és a kert-
barát kör terményeinek bemu-
tatója várta az érdeklődőket, 
míg a tantermekben jászsági al-
kotók tárlatait tekinthettük meg.

A Helytörténeti kiállításon, a 
pénteken felavatott I. világhábo-
rús emlékmű felújítási munkái-
nak fotódokumentációján kívül 
háborús relikviákból álló tárla-
tot rendeztek be, a nagyszínpad 
melletti árnyas parkban pedig 
népi játszótér várta a legkiseb-
beket.

A hagyományos mestersé-
gek utcájában kézimunkázók, 
gyöngyfűzők, csuhéfonók és 
fafaragók mellett ismét kedves 
ismerőssel találkoztunk. A ko-
cséri származású, Újszászon 
élő Tukacsné Horkai Ágnes kí-
nálta fából készült kézműves 
portékáit. 

Az igencsak tartalmas szom-
bati programra visszatekintve 
úgy érzem, hogy a Jász Világ-
találkozó nemcsak egy a nyári 
fesztiválok közül, hanem a mű-

faját te-
kintve az 
országban 
egyedül -
álló ren-
dezvény, 
me lynek 
m o z g a -
t ó r u g ó j a 
1995 óta 
ugyanaz: 
a jász ön-
tudat erő-
sítése. 

Minden-
kinek, aki 
most nem 

lehetett ott, jó szívvel kívánom, 
hogy találkozzunk jövőre Jász-
ladányban.

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi állásra:

lakatos

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat 
előnyt jelent, de várjuk pályakezdők 

jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Pályázatokat az
i.farkas@kkkft.hu

e-mail címre kérjük megküldeni

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet határozott idejű szerződéssel,

változó konzervipari munka
végzésére 

illetve
targoncavezetői állás betöltésére,

három műszakos munkarendben

Szakmunkás bizonyítvány, targoncavezetői okmány, hasonló 
területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent, de várjuk 

pályakezdők jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Érdeklődni: Mécsné Edit
E.Mecs@kkkft.hu
Tel.: 76/546-080
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ABONY: Felavatták a BENU Gyógyszertárat

22 2016. július 19.HETI HÍREK

A vásárlóközpontúságot és 
a megszokott szakértelmet öt-
vözve varázsolták újjá a BENU 
Kabay Gyógyszertárat alig egy 
hónap alatt. Az Abony város 
szívében található patikában 
első a vásárló: tágasabb térrel, 
modern, szabadpolcos belső 
kialakítással és még szélesebb 
termékpalettával várják a lakos-
ságot. 

 

2016. július 11-én tartották a 
szalagátvágással egybekötött 
avató ünnepséget. Az esemé-
nyen részt vett Romhányiné 
Dr. Balogh Edit Abony város 
polgármestere, Wolfgang Wal-
lisch, a BENU Magyarország 
Zrt. Igazgatóságának elnöke, 
Dr. Zlinszky János, a BENU 
Magyarország Zrt. Igazgatóságá-
nak tagja, Dr. Sziklai Gábor, 
a BENU Kabay Gyógyszertár 
vezetője, a gyógyszertári dol-
gozók, a sajtó képviselői és a 
szervezők.

 
Részben önkiszolgáló pa-

tika, de NEM drogéria. Mi 
az? BENU.

 
A BENU gyógyszertárak mo-

dernizálása 2012-ben kezdődött 
meg azzal a szándékkal, hogy a 
vásárlók a széles spektrumú kí-
nálatból a várakozók feltartása 

nélkül válogathassanak. A sza-
badpolcos, kategóriák szerinti 
elrendezésnek köszönhetően 
a betérők kézbe vehetik a ter-
mékeket, megismerkedhetnek 
a gyógyhatású készítmények-
kel, a táplálék-kiegészítőkkel, a 
szépség- és bőrápolási cikkek-
kel és összevethetik az árakat.

 
Romhányiné Dr. Balogh 

Edit polgármester asszony 
üdvözölte a 
gyógyszer tár 
megújulását.

- Mindig nagy 
öröm egy új be-
ruházás Abony 
városának, így 
a BENU gyógy-
szertár újjászü-
letése is, amely 
a megújult főtér 
mellett tökélete-
sen illeszkedik 
a városképbe. 

Bízom benne, hogy a lakosság 
megelégedésére szolgál majd 
az esztétikus, ízléses és korsze-
rű gyógyszertár – fogalmazta 
meg köszöntőjében polgármes-
ter asszony.

 
A termékekkel kapcsolatban 

a vevők bátran kérdezhetnek a 
gyógyszerészektől, akik szaktu-
dásuknak megfelelően közvet-
len kapcsolat kialakítására és 
személyes hangvételre törek-
szenek a lakossággal. A megú-
jult környezetben a vásárlók-
kal, a betegekkel való kommuni-
káció és tanácsadás lényegesen 
könnyebbé válik.

 
- Az átalakítással kapcsola-

tos törekvésünk az volt, hogy 
emberközpontú szemléletet 
alakítsunk ki. A barátságos 
környezetben, a nyílt térben 
nagyon könnyű a kommuniká-

ció, a gyógyszertár dolgozói 
könnyedén tudnak segíteni a 
válogatásban, melyet az egész-
ségmegőrzéshez kapcsolódó 
készítmények kategorizálása is 
segít – mondta ünnepi beszédé-
ben Dr. Zlinszky János igaz-
gatósági tag, aki megköszönte 
a dolgozók segítségét és kitartá-
sát, melyet a munkálatok során 
tanúsítottak.

- Szép és jól átgondolt válto-
zás köszöntött be a gyógyszer-
tár életében, amely ugyanolyan 
jelentős, mint az öt évvel ezelőt-
ti rekonstrukció – fejezte ki örö-
mét Dr. Sziklai Gábor, gyógy-
szertárvezető, és megköszönve 
a dolgozók helytállását, kérte 
jövőbeli együttműködésüket is.

 
Wolfgang 

Wallisch, a 
BENU Ma-
g y a r o r s z á g 
Zrt. Igazgató-
ságának elnö-
ke köszönetét 
fejezte ki a 
gyógyszertár 
munkatársai -
nak, és továb-
bi jó munkát 
kívánt.

Az eredmény magáért beszél: 
egy nagyon impozáns, újsze-
rű és minden igényt kielégítő 
patika áll a lakosság szolgála-
tában, melyet 2016. július 4-én 
vehettek újra birtokba. A szűk 
bejárat helyett fotocellás ajtón 
juthatnak be az épületbe a pá-
ciensek, a mobil rámpa segítsé-
gével pedig akadálymentes lesz 
a közlekedés a mozgássérültek 
és a babakocsis anyukák szá-
mára is.

 

Dr. Sziklai Gábor gyógy-
szertárvezetőt a megnyitást kö-
vető időszak tapasztalatairól és 
az akadálymentes közlekedés 
megvalósításáról kérdeztem, 
aki elmondta, hogy a mobil 
rámpa kialakítása folyamatban 
van, amelyet nyitvatartási idő-
ben tudnak majd használni az 
ügyfelek. Az ügyeleti csengő 
elhelyezése is kettős, a mozgás-
sérültek számára alacsonyabb, 
elérhető magasságba került.

 
- A lakosság részéről pozitív 

a visszajelzés a szabadpolcos 
rendszerrel kapcsolatban, bár 
szokatlan nekik és nekünk is. 
Nyitott vitrinben a termékek 
már a korábbiakban is láthatók 
voltak. A szabad válogatás mel-
lett tájékoztatjuk és tanácsokkal 

látjuk el a lakosságot, az új mód-
szer nem mehet a szakmaiság 
rovására – tájékoztatott a patika 
vezetője.

 
A gyógyszertárhálózat orszá-

gos arculatváltásának megva-
lósítása tehát elérte Abonyt is, 
amellyel azt hiszem, mindan�-
nyian elégedettek lehetünk.  

 

Beszámolt: Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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„NYÁRI SZÍNHÁZI ESTÉK” – a KÖRSZÍNHÁZZAL
Csombor Teréz a Kecskeméti 

Katona József Színház tagja és a 
Körszínház tiszteletbeli tagja is 
szeretettel hívja és várja a nagy-
kőrösi nézőket a nyári előadás-

sorozatra. „Boldog vagyok, 
hogy újra felléphetek Nagy-
kőrösön, és büszke vagyok 
arra, hogy a tanítványom, 
Kiss Zsolt által vezetett szín-

házban tehetem mindezt!” – 
nyilatkozta Csombor Teréz.

JEGYEK - BÉRLETEK KAP-
HATÓK: TESCO ÁRUHÁZBAN 
2016. JÚLIUS 04-TŐL (HÉTKÖZ-
NAP 16-18 ÓRÁIG, SZOMBATON 
9-11 ÓRÁIG) NAGYKŐRÖSI 
KOLPING KATOLIKUS ÁLTA-
LÁNOS ISKOLÁBAN (JÚLIUS 
18-22.; AUGUSZTUS 01-05. 9-16 
ÓRA KÖZÖTT) 

JEGYET RENDELHET 
TELEFONON: +36/30/2041047; 

+36/30/3164483; 
E-MAILBEN: 
korszinhaz@gmail.com 
www.korszinhaz.hu 
TÁMOGATÓK: TESCO ÁRU-

HÁZ; NAGYKŐRÖSI KOLPING 
KATOLIKUS ÁLTALÁNOS IS-
KOLA; JOBB NAGYKŐRÖSÉRT 
EGYESÜLET

A Körszínház egész társulata 
szeretettel várja a nézőket!

2016. július 16-án a „Nyári 
Zenés Esték” programsorozat 
keretében St. Martin tette tisz-
teletét városunkban. Az eMeR-
Ton díjas, a Magyar Érdem-
rend Lovagkeresztjével kitün-

tetett zeneszerző, zenész, 
előadóművész, szaxofon- 
és pánsíp művész nem volt 
még Abony vendége, ezért 
viccesen ősbemutatónak 
nevezte a koncertet. A ma-
gyar instrumentális zene 
első számú előadójától az 
eddig megjelent huszonkét 
lemezéről hallhattunk pá-
ratlan dallamokat.

A Szent István Római Katoli-
kus Templom zsúfolásig meg-
telt a művész urat és zenei 
munkásságát kedvelő abonyi 
és vidéki polgárokkal. A meg-
jelenteket Pintérné Simon 
Szabina, az Abonyi Lajos Mű-
velődési Ház igazgatója köszön-
tötte. Az eseményen részt vett 
Romhányiné Dr. Balogh Edit 

polgármester asszony is. A kö-
zönség lelkét az esős és hűvös 
idő ellenére átjárta a melegség, 
a hangverseny végéhez köze-
ledve vastapssal jutalmazták a 
művészt.

St. Martin elárulta, nagyon 
kellemesen érezte magát tele-
pülésünkön és igazán örül neki, 
hogy ilyen sokan részt vettek a 
koncerten.

Köszönjük az élményt és vis�-
szavárjuk!

Beszámolt: Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

St. Martin lehengerelte
az abonyiakat

232016. július 19. www.hetihirek.hu

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!
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